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گلایه قهرمانان همدانی از اداره ورزش و جوانان

وقتی سکوت مسؤولان صدای ورزشکاران را بلندتر می کند

رویداد فرهنگی تبیینی، پای کار ایران با حضور اساتید و دانشجویان در همدان برگزار شد

همه پای کار ایران
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قوه قضاییه همدان با حضور 834 داوطلب

شهردار همدان:

شورای سیاست گذاری فرهنگی، 
دیده بان خوب مسائل فرهنگی شهر

هگمتانه گزارش می دهد؛
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تعطیلی 10 نانوایی متخلف در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرماندار همدان از تشدید نظارت بر 
نانوایی های شهرستان و تعطیلی 10 نانوایی متخلف در همدان 
خبرداد و گفت: با توجه به افزایش قیمت نان و مطالبه بحق مردم 
در خصوص کیفیت نان و  نحوه عملکرد نانوایی ها، برنامه ریزی 
جدید و  جامعی به منظور نظارت بر فعالیت نانوایی ها صورت 

گرفته است.

به گزارش هگمتانه، مجید درویشی افزود: در همین راستا با 
همکاری مراکز نظارتی ذیربط و تشکیل گروه های گشت مشترک، 
560 واحد نانوایی در شهرستان در 8 منطقه سازماندهی شده 

وتحت بازرسی روزانه قرار می گیرند.
وی از تعطیل شدن 10 واحد نانوایی و معرفی 63 واحد به تعزیرات 
ح تشدید نظارت بر عملکرد  حکومتی درنخستین گام از طر
نانوایی های همدان خبر داد و تصریح کرد: به دنبال نارضایتی 

مردم و بازرسی های انجام شده، باوجود چندین نوبت تذکر و 
جریمه نقدی، شاهد تخلفاتی همچون گران فروشی، کم فروشی، 
عدم رعایت ساعت کاری، تراکنش های صوری و موارد دیگر بودیم.
فرماندار همدان یادآور شد: برای رفاه حال مردم و جلوگیری از 
ایجاد مشکل و کمبود نان، سهمیه آرد واحدهای تعطیل شده به 

صورت موقت به نانوایی های مجاور اختصاص می یابد.
وی با اشاره به برنامه ریزی برای تقدیر از 9 نانوایی دارای عملکرد 

ح تأکید کرد: اکثر نانوایان افراد زحمتکشی  مطلوب در این طر
هستند و نباید اجازه دهیم اقدام چند فرد متخلف فعالیت 

طاقت فرسای سایر فعالان این صنف را زیرسؤال ببرد.
به نقل از کانال اطلاع رسانی فرمانداری همدان، درویشی گفت: 
نانوایی ها آخرین و  مهم ترین حلقه از زنجیره ای هستند که باید 
طبق ضوابط قانونی فعالیت کرده و مردم را از یارانه قابل توجه 

اختصاص یافته به بخش آرد و نان بهره مند سازند.

همدان خبر 

  پرواز همدان- مشهد باز 
استاندار  شد.  متوقف  هم 
همدان این توقف را موقتی 
دانسته و وعده داده که به 
زودی نه تنها پرواز همدان-مشهد بلکه 
پرواز عتبات عالیات نیز در فرودگاه همدان 

فعال می شود.

  مسلم مخفی مدیرکل امنیتی، انتظامی، 
اتباع و مهاجرین خارجی استانداری همدان 
از شناسایی و طرد حدود هزار و 300 نفر 
تبعه خارجی غیرمجاز از ابتدای سال جاری 
تاکنون در این استان خبر داد. 99 درصد 
این افراد افغانستانی بوده و تعدادی 
انگشت شمار نیز از اتباع سایر کشورهای 

هستند. همسایه 

بر دارو و فرآورده های    مدیر نظارت 
بیولوژیک معاونت غذا و دارو دانشگاه 
علوم پزشکی همدان از تأمین مناسب 
انسولین در استان خبر داد و گفت: کمبود 
« به دلیل کاهش تولید  انسولین »لومیر

جهانی است.

  مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
افزایش  پیش بینی  از  همدان  استان 
اربعین  زائران  15 درصدی در جابه جایی 
ح اربعین 1404 خبر داد و  حسینی در طر
گفت: بیش از 21 هزار زائر از استان همدان 

به مرزهای غربی کشور اعزام خواهند شد.

  محتکران و دلالان برنج که خود صاحبان 
شرکت های بزرگ هستند 400 هزار میلیارد 
تومان به اقتصاد کشور آسیب زدند. 
صاحبان این نشان ها با گران کردن 300 
درصدی برنج طی یک سال 18 میلیون 
تومان از جیب هر خانواده ایرانی برداشتند. 
این شرکت های بزرگ سال گذشته به اسم 
حمایت از کشاورزان، برنج را به قیمت 80 
تا 90 هزار تومان خریده و با تزریق قطره 
چکانی به بازار قیمت ها را افزایش دادند، 
این سرمایه گذاران خود وارد کنندگان 
عمده برنج هم بودند که عرضه برنج 
داخلی و خارجی را با هم در اختیار گرفته 
بودند. با احتساب تورم سالانه 32 درصد و 
هزینه های انبارداری،  حمل و غیره و حاشیه 
سود، برنج 80 هزار تومانی نباید بیش از 
150 هزار تومان فروخته شود یعنی دلالان با 
فروش 350 هزار تو مان در هر کیلو 200 هزار 

تومان سود به جیب می زنند.

  در شرایطی که ایران در سال گذشته 
موفق به تأمین کامل نیاز گندم از منابع 
داخلی شده بود، امسال مسؤولان از نیاز 
به واردات سخن می گویند. وزیر جهاد 
کشاورزی، در تازه ترین اظهارات خود، نیاز 
کشور به واردات 2 میلیون تن گندم را 
تأیید کرده و علت آن را کاهش بارندگی و 
ع دیم عنوان کرده است. افت تولید در مزار

  شیوه نامه سامانه الکترونیکی لباس 
دانش آموزان به ادارات کل آموزش وپرورش 
استان ها ابلاغ شد. در بخشی از این 
شیوه نامه آمده است: بر اساس تبصره 
ماده 1 دستورالعمل ساماندهی و نظارت بر 
تهیه و توزیع پوشاک دانش آموزان، شورای 
مدرسه به منظور عدم تحمیل هزینه های 
از تغییر  اضافی بر خانواده ها حتی المقدور 
سالانه نوع و رنگ لباس دانش آموزان 

اجتناب کند.

  رئیس انجمن علمی فیزیوتراپی ایران 
گفت: سالانه نزدیک 140 هزار نفر در کشور 

دچار سکته مغزی می شوند.

با  مقابله  و  بررسی  دفتر  مدیرکل    
محیط زیست  سازمان  دریایی  آلودگی های 
می گوید عملیات نوسازی لوله های نفتی در 

خلیج فارس به زودی آغاز می شود.

  بر اساس قوانین ایران، تغییر »کاهش 
یا افزایش« سن شناسنامه به طور کلی 
ممنوع است اما در موارد استثنایی با 
اثبات اختلاف سنی کمتر از 5 سال از 
طریق دادگاه های محل سکونت و با 
اختلاف بیش از 5 سال از طریق کمیسیون 
تشخیص سن در ثبت احوال امکان پذیر 
است. با این حال، تنها 30% پرونده ها به 
نتیجه می رسند و موفقیت منوط به ارائه 

مدارک مستدل است.

  در حالی که سود عملکرد سال 1402 باید 
حداکثر تا اسفند 1403 پرداخت می شد،  
اما هنوز با گذشت 4 ماه از سال جدید 
برخی شرکت ها سود خود را به سهامداران 
عدالت نداده اند. مدیر نظارت بر ناشران 
سازمان بورس گفت : 6 ناشر تاکنون سود 
سال 1402 شرکت های سرمایه پذیر عدالت 
را پرداخت نکرده اند که پرونده تخلف برای 
شرکت های مرتبط تشکیل و رای بدوی هم 

صادر و ابلاغ شده است.

خط آزاد

تقدیر وزارت میراث فرهنگی از استاندار همدان

حل مشکل تاریخی هگمتانه
هگمتانه، گروه خبر همدان: وزارت میراث فرهنگی 
از حمید ملانوری، استاندار همدان به پاس پیگیری 
و حل یکی از قدیمی ترین و پیچیده ترین مسائل 

ثبتی مجموعه تاریخی هگمتانه تقدیر کرد.
به گزارش هگمتانه، وزارت میراث فرهنگی با 
ارسال لوحی رسمی، از حمید ملانوری، استاندار 
همدان، به پاس نقش تعیین کننده و میدانی وی 
در صدور سند یکپارچه مجموعه تاریخی هگمتانه 

تقدیر کرد.
در این تقدیرنامه که به امضای علی دارابی، 
قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور 

رسیده، آمده است:
اقدام شایسته جنابعالی در راستای حمایت از 
وزارتخانه برای پیگیری و حل یکی از پرونده های 
مهم ثبتی در حوزه میراث فرهنگی، نشان از 
حسن نیت، دغدغه مندی و همراهی مسؤولانه 
 ، حضرت عالی دارد. بدون تردید، این گام مؤثر
مسیر ثبت جهانی و صیانت هرچه بهتر از میراث 

گران سنگ این سرزمین را هموار خواهد کرد.
صدور سند یکپارچه برای مجموعه باستانی 
هگمتانه، پس از سال ها توقف و پیچیدگی 
حقوقی، یکی از مهم ترین اقدامات صورت گرفته 
در حوزه حفظ میراث تمدنی کشور به شمار 
می رود،اقدامی که با پیگیری های مستمر و تعامل 
نزدیک استاندار همدان با نهادهای ملی و محلی، 

به سرانجام رسید.
وزارت میراث فرهنگی در بخش پایانی این لوح 
، با اشاره به تعهد، دلسوزی و تلاش مستمر  تقدیر
استاندار همدان در صیانت از میراث تمدنی 
، از همکاری مثال زدنی وی در حل یکی از  کشور
گره های قدیمی پرونده ثبت هگمتانه صمیمانه 
قدردانی کرده است. به نقل از روابط عمومی 
استانداری همدان، استانداری همدان نیز ضمن 
استقبال از این پیام اعتماد و قدردانی، بر تداوم 
مسیر پاسداشت هویت تاریخی و تمدنی همدان 

با نگاهی توسعه گرا و آینده محور تأکید می کند.

با تلاش شهرداری همدان و به درخواست کسبه پیاده راه بوعلی
رفع سد معبر در پیاده راه بوعلی

همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
توسط عوامل مدیریت پیشگیری 
و رفع تخلفات شهری در پیاده راه 
بوعلی رفع سد معبر صورت گرفت.

راستای  گزارش هگمتانه، در  به 
از  ارتقا نظم شهری و صیانت 
حقوق عابران پیاده، عملیات رفع 
سد معبر در محدوده پیاده راه 
بوعلی همدان توسط عوامل واحد 
رفع سد معبر مدیریت پیشگیری 

و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان و با 
همکاری نیروی انتظامی اجرا شد.

در جریان این اقدام، یکی از کسبه که با اشغال 
پیاده رو موجب نارضایتی شهروندان و اختلال در 
تردد عمومی شده بود، پس از دریافت اخطارهای 
قانونی، توسط عوامل اجرایی و با حضور میدانی 
نیروی انتظامی، اقلام و اجناس مازاد جمع آوری 

شد.

گفتنی است کسبه این مسیر با استقبال از اجرای 
ح، خواستار تداوم برخورد با موارد مشابه  این طر
به منظور ایجاد نظم، آرامش و فضای مناسب 

شهری شدند.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، این اقدامات در چارچوب وظایف قانونی 
و در راستای بهبود کیفیت زندگی شهروندان 

ادامه خواهد داشت.

تجمع کارگران ساختمانی تنها در بلوار نظربیک مجاز است
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری همدان 
به منظور ساماندهی حضور کارگران ساختمانی و 
جلوگیری از بی نظمی های احتمالی در شهر، فضایی 
مشخص و مناسب در بلوار نظربیک، ابتدای ورودی 

سرگذر برای استقرار این افراد در نظر گرفته است.
به گزارش هگمتانه، از این پس حضور و تجمع 
، میادین و فضاهای  کارگران ساختمانی در معابر
عمومی ممنوع است و فقط در محل تعیین شده 
برای مرکز ساماندهی، امکان انتظار و استقرار 

وجود دارد.
محل تعیین شده برای استقرار کارگران ساختمانی 

بلوار نظربیک، ابتدای ورودی سرگذر است.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
شهروندان  از  همدان  شهرداری  همدان، 
درخواست کرد در صورت نیاز به نیروی کار 
 از طریق مراجعه به این مرکز 

ً
ساختمانی، صرفا

اقدام کنند تا با همکاری با شهرداری، شهری 
منظم تر و ایمن تر داشته باشیم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

تأخیر  30 ساله در تکمیل فرودگاه همدان
: پروازهای همدان به عتبات برقرار می شود استاندار

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده مردم همدان 
و فامنین در مجلس با انتقاد از تأخیر30 ساله 
در تکمیل فرودگاه شهدای همدان، این پروژه را 
نیازمند عزم ملی و حمایت عملی مسؤولان دانست 
و تأکید کرد: فرودگاه استاندارد می تواند زمینه ساز 
رشد اقتصادی، جذب سرمایه گذار و رونق گردشگری 

در همدان باشد.
به گزارش هگمتانه، حمیدرضا حاجی بابایی روز 
پنجشنبه در نشست بررسی توسعه زیرساخت های 
فرودگاه همدان با بیان اینکه این پروژه نزدیک به 
سه دهه پیش آغاز شده، اظهار کرد: تکمیل این 
پروژه نیازمند عزم بیشتری است. این در حالی است 
که استان های دیگر با شرایط مشابه یا حتی کمتر، 
توانسته اند پروژه های مشابه را به سرانجام برسانند.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
ضرورت رفع موانع موجود، گفت: مردم، فعالان 
گردشگری، بخش کشاورزی و حتی دانشگاه ها، 
متضرر اصلی این تأخیر طولانی هستند، انتظار 
می رود با اقداماتی قاطع، استان همدان بتواند از 

فرصت های توسعه ای خود بهره مند شود.
استاندار همدان نیز گفت: با پیگیری های به عمل 
آمده، پروازها به مقصد عتبات عالیات و مشهد 

مقدس و به عکس به زودی برقرار می شود.
حمید ملانوری با بیان اینکه در ایام اربعین 
برنامه ریزی ویژه ای برای پروازهای عتبات عالیات 
انجام شده، اظهار کرد: با پیگیری نمایندگان 
پروازهایی به مقصد عراق برای رفاه زائران تدارک 

دیده خواهد شد.
وی از آغاز روند توسعه و احیای فرودگاه همدان خبر 

داد و گفت: با همکاری وزارت راه و شهرسازی و شرکت 
فرودگاه های کشور، پروژه های مهم این فرودگاه تا 

پایان سال آینده به بهره برداری خواهند رسید.
استاندار همدان ادامه داد: در جلسه با حضور 
مدیرعامل شرکت فرودگاه های کشور، مقرر شد 
پروژه نیمه تمام سالن پایانه حجاج که بیش از 14 
سال متوقف مانده بود، با تأمین اعتبار داخلی 

شرکت فرودگاه ها تا پایان سال آینده تکمیل شود.
استاندار همدان با اشاره به پیگیری های مکرر 
نمایندگان مجلس و همراهی مجموعه استانداری 
عنوان کرد: خوشبختانه در ماه های اخیر شاهد 
برقراری پروازهای همدان- مشهد بودیم که اگرچه 
به دلایل مقطعی برای چند روز متوقف شد، اما 

 برقرار خواهد شد.
ً
به زودی مجددا

استاندار همدان بیان کرد: یکی دیگر از مشکلات 
فعلی، کمبود تجهیزات خدمات زمینی پرواز است 
که در این زمینه نیز مقرر شد با مشارکت بخش 
خصوصی و همکاری شرکت فرودگاه ها، نسبت به 

تأمین تجهیزات و بهبود خدمات اقدام شود.
ملانوری همچنین به ظرفیت مهم فرودگاه برای 
حمل بار هوایی)کارگو( اشاره کرد و افزود: در این 
حوزه نیز زمینه سازی برای جذب سرمایه گذار و 

تسهیل مجوزها در دستور کار قرار دارد.
*****صوفی: فعال سازی پروازهای داخلی و خارجی 

مؤلفه مهم توسعه همدان
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس نیز در 
این نشست با تأکید بر ضرورت بهره برداری کامل 
از ظرفیت های فرودگاه همدان،گفت: فعال سازی 
پروازهای داخلی، زیارتی، گردشگری و حتی باری 

می تواند به موتور محرک توسعه اقتصادی، 
گردشگری و پزشکی استان تبدیل شود.

عباس صوفی با اشاره به ظرفیت های بالای استان 
در حوزه دانشگاهی، پزشکی و گردشگری، افزود: 
وجود دانشگاه های معتبر، مراکز درمانی پیشرفته و 
توانمندی بخش خصوصی در حوزه هتلداری، بستر 
مناسبی برای رونق اقتصادی و اشتغال زایی فراهم 

کرده است.
صوفی ضمن قدردانی از تلاش های استاندار، مجمع 
نمایندگان و مدیران اجرایی استان در پیگیری 
توسعه فرودگاه، گفت: اقدامات مؤثری از جمله 
بهبود زیرساخت ها و تکمیل سالن ویژه حج در 
دست انجام است که می تواند رضایتمندی مردم 

را افزایش داده و خدمات فرودگاهی را ارتقا بخشد.
این نماینده مجلس عنوان کرد: یکی از مطالبات 
مهم مردم، راه اندازی پروازهای زیارتی به مشهد 
مقدس و افزایش پروازهای گردشگری است. 
همچنین توسعه پروازهای باری می تواند نقشی 

کلیدی در رشد اقتصادی استان ایفا کند.
به نقل از تسنیم، وی با اشاره به برخی کمبودهای 
زیرساختی در فرودگاه همدان گفت: تکمیل 
تأمین  و  ناوبری  سامانه  تجهیز  حج،  سالن 
زیرساخت های ایمنی از جمله موارد ضروری است 
که نیازمند همراهی وزارت راه و شهرسازی و شرکت 

فرودگاه هاست.

شهردار همدان:

شورای سیاست گذاری فرهنگی، دیده بان خوب مسائل فرهنگی شهر
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان گفت: 
شورای سیاست گذاری فرهنگی، دیده بان خوبی 

برای مسائل فرهنگی شهر است.
به گزارش هگمتانه، سومین جلسه شورای 
سیاست گذاری فرهنگی شهرداری با حضور اعضای این 
شورا برگزار شد و طی آن برخی مصوبات و موضوعات 

فرهنگی مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.
سید مسعود حسینی، شهردار همدان در این 
نشست، با اشاره به اهمیت راهبردی حوزه 
فرهنگ، اظهار کرد: کارگروه فرهنگی، دیده بان 
خوبی برای مسائل فرهنگی شهر است و می تواند 

نقش مهمی در اولویت بندی اقدامات ایفا کند.
و  مسأله محوری  موضوعات  بر  تأکید  با  وی 
رویدادمحوری در سیاست های فرهنگی، افزود: لازم 
است سند مهندسی فرهنگی و خروجی های مجامع 
رسمی و غیررسمی، مبنای عمل برنامه های فرهنگی 
شهر همدان قرار گیرد. در ادامه جلسه، درخواست 
برخی مجموعه ها و هیأت های مذهبی برای راه اندازی 
موکب های ثابت در نقاط پرتردد شهر مطرح شد. 

پس از تبادل نظر، مقرر شد مکان های مناسب 
برای استقرار این موکب ها توسط سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری بررسی و پیشنهاد شود.

همچنین مقرر شد سازمان فرهنگی شهرداری 
همدان جلسات هماهنگی لازم را با آیت الله 
شعبانی، نماینده ولی فقیه در استان و رئیس 
شورای فرهنگ عمومی، جهت سیاست گذاری 
دقیق تر در زمینه موکب ها و مناسبت های ملی 

و مذهبی برگزار کند و دستورالعمل های لازم برای 
ساماندهی این فعالیت ها تدوین شود.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، بررسی وضعیت تبلیغات شهری نیز از 
دیگر محورهای این جلسه بود. اعضا تأکید کردند که 
تبلیغات نامناسبی که به سیما و منظر شهری آسیب 
می زند باید شناسایی شوند  و برای رفع این معضل 

راهکارهای قانونی و اجرایی تدوین و اجرا شود.

برگزاری آزمون معوق 1402 کارشناسان رسمی قوه قضاییه همدان با حضور 834 داوطلب
*: رئیس مرکز کارشناسان  هگمتانه، گروه خبر
رسمی قوه قضاییه استان همدان از برگزاری 
آزمون معوق سال 1402 این مجموعه در 78 رشته 
تخصصی خبر داد و گفت: نتایج آزمون تا 40 روز 
کاری آینده منتشر خواهد شد که با هدف افزایش 
ظرفیت کارشناسان رسمی استان، طبق قانون 

تسهیل صدور مجوزها برگزار شد.
خ جعفری مبین  به گزارش خبرنگار هگمتانه، شاهر
روز پنج شنبه با اشاره به برگزاری آزمون معوق 
کارشناسان رسمی قوه قضاییه سال 1402 استان 
در دانشگاه بوعلی سینا اظهارکرد: این آزمون روز 
پنجشنبه هم زمان با سراسر کشور در 78 رشته 

تخصصی برگزار شد.
وی با اشاره به آمار شرکت کنندگان افزود: در 
مجموع 834 داوطلب از استان همدان در این 
آزمون شرکت کردند که از این تعداد، 695 نفر مرد 

و 139 نفر زن هستند.
رئیس مرکز کارشناسان رسمی قوه قضاییه استان 
همدان در ادامه بیان کرد: نتایج آزمون طی 40 
روز کاری آینده از سوی سازمان سنجش آموزش 
کشور اعلام خواهد شد و پیش بینی می شود با 
اعلام نتایج و تکمیل فرآیندهای قانونی، تا سال 
آینده تعداد کارشناسان رسمی استان همدان 

حدود 700 نفر برسد.

وی همچنین تأکید کرد: این آزمون بر اساس 
قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار برگزار 
شد و داوطلبانی که موفق به کسب 70 درصد از 
نمره یک درصد بالاترین نمره هر رشته شوند، 

مجاز به قبولی در آزمون خواهند شد.
جعفری مبین در پایان با تأکید بر اینکه این آزمون 
در رشته های مختلف مورد نیاز محاکم و دستگاه 
اجرایی برگزار می شود خاطرنشان کرد: تقریبا هر 
سال یک مرحله آزمون ورود به کارشناسی برگزار 
شده که این آزمون مربوط به سال 1402 بوده و به 
تعویق افتاده بود و طبق اطلاعات موجود، آزمون 

سال 1404 نیز در دی ماه برگزار خواهد شد.

رویداد فرهنگی تبیینی، پای کار ایران با حضور اساتید و دانشجویان 
در همدان برگزار شد

همه پای کار ایران
هگمتانه، گروه خبر همدان: به همت بسیج 
دانشجویی استان همدان نخستین برنامه 
فرهنگی هنری، پای کار ایران با حضور جمعی 
شهروندان  و  دانشجویان  هنرمندان،  از 
همدانی در میدان امام)ره( شهر همدان 

برگزار شد.
بسیج  هنری  فرهنگی  مدیر  دیناروند 
دانشجویی همدان، عصر سه شنبه در 
گفت وگو با خبرنگار هگمتانه، اظهار کرد: 
این یک رویداد فرهنگی با عنوان پای کار 
ایران است که جمعی از هنرمندان به ویژه 
هنرمندان هنرهای تجسمی دور هم جمع 
شدند تا رویداد جنگ دوازده روزه را با قلم 

هنر به تصویر بکشند.

وی گفت: این برنامه با هدف تقویت انسجام 
ملت ایران در جنگ دوازده روزه برگزار شد 
و از سویی یک کنش سیاسی ناظر بر جنگ 

تحمیلی دوازده روزه بود.
وی افزود: در واقع راجع به این موضوع 

تصویرگری و سیاه قلم انجام شد.
دیناروند ادامه داد: این برنامه با استقبال 
مردم روبه رو شد و علاوه بر تصویرگری، نقالی 
و اجرای گروه سرود از برنامه هایی بود که اجرا 

شد.
این برنامه که با استقبال شهروندان همدانی 
روبه رو بود، به مدت سه روز از ساعت 18 تا 20 

در میدان امام)ره( همدان برگزار شد.
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برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی

12 نفر از نیروهای درمانی مرکز اورژانس همدان به پایانه های مرزی می روند
هگمتانه، گروه شهرستان: در راستای خدمت رسانی شایسته به 
زائران اباعبدالله الحسین)ع(، مرکز اورژانس 115 همدان با آمادگی 
کامل در مسیر پیاده روی اربعین حضور خواهد داشت و در این 
راستا 12 نفر از کادر درمان مرکز اورژانس همدان به پایانه های 

مرزی اعزام می شوند. به گزارش هگمتانه، شکوهی رئیس مرکز 
اورژانس115 و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان 
بیان کرد: مرکز اورژانس 115 استان همدان، با هدف ارتقای سطح 
سلامت و ایمنی زائران مراسم بزرگ پیاده روی اربعین حسینی، 

نسبت به اعزام 4 دستگاه آمبولانس مجهز به تجهیزات پزشکی 
پیشرفته و دارو های مورد نیاز و 12 نفر از نیروهای درمانی باتجربه 
به پایانه مرزی اقدام می کند. رئیس مرکز اورژانس115 و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان اعلام کرد: نیروهای 

اعزامی با حضور شبانه روزی در مسیرهای تعیین  شده، آماده ارائه 
خدمات فوریت های پزشکی به زائران هستند تا با حفظ کرامت 
انسانی، در کنار عاشقان اهل بیت )ع( باشند و نقش مؤثری در 

سلامت محور بودن این آئین باشکوه ایفا کنند.

با هدف بررسی مشکلات و تسهیل تولید

گردهمایی مشترک مدیران و فعالان اقتصادی همدان
*: گردهمایی مشترک مدیران و  هگمتانه، گروه خبر
فعالان اقتصادی همدان با هدف بررسی مشکلات 

و تسهیل تولید برگزار شد.
به گزار هگمتانه، به همت اتاق بازرگانی همدان 
و معاونت امور اقتصادی استانداری، نشست 
تخصصی بررسی مسائل و چالش های فعالان 
اقتصادی استان همدان با حضور 11 مدیر ارشد 
دستگاه های اجرایی و جمعی از نمایندگان بخش 

خصوصی در اتاق بازرگانی همدان برگزار شد.
این گردهمایی با هدف ایجاد تعامل مستقیم 
بین بخش خصوصی و مدیران اجرایی استان، 
تسهیل فرایند تولید و رفع موانع پیش روی فعالان 

اقتصادی شکل گرفت.
و  تولیدکنندگان  نمایندگان  نشست،  این  در 
ح مشکلات کلیدی در  صاحبان صنایع به طر
تأمین اجتماعی، مالیات، کشاورزی،  حوزه های 
انرژی، بدهی های بانکی و  صنعت، ناترازی های 
پیچیدگی های بوروکراسی اداری پرداختند. مدیران 
مرتبط با هر حوزه نیز به تشریح پاسخ ها، اقدامات 
انجام شده و ظرفیت های قانونی موجود پرداختند.

به  می توان  ح شده  مطر مسائل  مهم ترین  از 
تأمین سوخت واحدهای تولیدی، عدم اجرای 

بخش  و  دولت  گفت وگوی  شورای  مصوبات 
خصوصی، بخشودگی جریمه های مالیاتی، تعهدات 
صدور  در  تأخیر  کشاورزی،  محصولات  ارزی 
به واردات ماشین آلات  مفاصاحساب ها و نیاز 

صنعتی و معدنی اشاره کرد.
اقتصادی  امور  معاون  حسینی  سیدمجتبی 
استاندار همدان، در این جلسه ضمن تأکید بر 
اهمیت تعامل مستمر بین بخش خصوصی و 
مدیران اجرایی، گفت: مشکلات اقتصادی فعالان 
پس از ارجاع به دستگاه های متولی، باوجود 
 مرتفع نشده است 

ً
بخشنامه های فراوان، عمدتا

که دلیل آن حضور مستقیم مدیران اقتصادی 
برای حل مشکلات است.

وی همچنین بر ضرورت وحدت رویه در اجرای 
از  و  کرد  تأکید  فرآیندها  تسهیل  و  قوانین 
سخت گیری های بیش از حد برخی دستگاه ها که 

مانع فعالیت اقتصادی شده است، انتقاد نمود.
حسینی موانع اصلی تولید را شرایط سخت تولید، 
ناترازی انرژی و نظام بانکی، و قوانین دست و 
پاگیر عنوان کرد و افزود: واحدهای اقتصادی 
نباید علاوه بر مشکلات تولید، با موانع دولتی نیز 

شوند. مواجه 

وی اعلام کرد: استانداری تمام تلاش خود را برای 
رفع موانع با استفاده از ظرفیت های قانونی، 
مصوبات و دستور حاکمیتی به کار خواهد بست و 
مسائل ملی که قابلیت حل استانی ندارند، با کمک 
نمایندگان استان به صورت مطالبه ملی پیگیری 

خواهند شد.
در بخش نظارتی، معاون اقتصادی استاندار تأکید 
کرد که عملکرد دستگاه های اجرایی و بانک ها به 
صورت مستمر رصد و با تخلفات برخورد خواهد 

شد.
با  وی همچنین از تصویب مصوبات کاربردی 
زمان بندی مشخص خبر داد که لازم الاجرا بوده و 
جلسات تخصصی برای بررسی بیشتر مسائل برگزار 

خواهد شد.
رحیم مرتضایی، رئیس اتاق بازرگانی همدان، 
نیز ضمن تقدیر از اهتمام استانداری برای حل 
مشکلات بخش خصوصی، هدف اصلی این 
گردهمایی را تسریع در حل مسائل اقتصادی 

استان دانست.
وی با اشاره به تفویض اختیارات به استانداران، 
تأکید کرد: این مصوبات به عنوان مصوبات ستاد 
تسهیل لازم الاجرا بوده و اتاق بازرگانی به طور 

مستمر بر اجرای آنها نظارت خواهد داشت.
برگزاری منظم این جلسات، تقویت گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی، شفاف سازی چالش ها و 

تسریع در تصمیم گیری ها را تضمین کرده و نقشی 
کلیدی در پایداری تولید و توسعه اقتصادی استان 

همدان ایفا می کند.

ن ستا شهر

خبر

کشف 25 تن سنگ معدن 
قاچاق در شهرستان بهار

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
استان "همدان" از کشف 25 تن سنگ معدن 

سیلیس قاچاق در شهرستان "بهار " خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سردار "حسین نجفی" در 
تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی 
ح مبارزه  مستقر در سطح حوزه، در اجرای طر
، به یک دستگاه خودروی  با قاچاق کالا و ارز
سواری وانت نیسان مشکوک و آن را متوقف 

کردند.
وی افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی 25 تن 
سنگ سلیس قاچاق به ارزش 12 میلیارد ریال 

کشف شد.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: در 
این رابطه یک نفر متهم با تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی معرفی شد.
فرمانده انتظامی استان در پایان بر تداوم 
اقدامات پلیس در مقابله با قاچاق کالا و حفظ 
منابع ملی تأکید کرد و از شهروندان خواست 
در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را از 

طریق سامانه 110 گزارش دهند.

تصادف پراید و کامیون در 
کبودراهنگ با یک فوتی و 

4مصدوم

هگمتانه، گروه شهرستان: تصادف پراید و 
کامیون در کبودراهنگ یک فوتی و 4مصدوم 

برجاگذاشت.
به گزارش هگمتانه، روز پنجشنبه 2 مرداد 
ماه به دنبال وقوع حادثه ترافیکی و برخورد 
یک دستگاه کامیون با خودرو سواری پراید 
در شهرستان کبودراهنگ سه راه شاوه 4 نفر 

مصدوم شدند و یک نفر جان باخت.
سیفی زاده مدیر اورژانس کبودراهنگ اعلام 
کرد: به  محض گزارش حادثه بلافاصله دو 
دستگاه آمبولانس به همراه تیم های درمانی 
اورژانس جهت ارائه خدمات درمانی به 

مصدومین به محل حادثه اعزام شدند.
شکوهی رئیس مرکز اورژانس115 و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان هم 
بیان کرد: در این حادثه 4 نفر مصدوم شدند 
که بعد از انجام اقدامات درمانی توسط 
کارشناسان اورژانس به بیمارستان امام 

رضا)ع( کبودراهنگ اعزام شدند.
وی اعلام کرد: متأسفانه در این حادثه یک خانم 
54 ساله به علت شدت جراحات و آسیب های 

وارده در دم جان باخت.

مرمت پل صفوی کوریجان 
کبودراهنگ

رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
از  کبودراهنگ  شهرستان  میراث فرهنگی 

مرمت پل کوریجان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مهدی غلامی اظهار 
کرد: این پل تاریخی در سه کیلومتری شمال 
غربی روستای کوریجان از توابع شهرستان 
کبودراهنگ بر روی یکی از شعبات رودخانه 

قره چای احداث شده است.
وی اعتبار هزینه شده برای مرمت این اثر 
تاریخی را 475 میلیون تومان برشمرد و افزود: 
قدمت این بنا مربوط به دوره صفویه بوده 
که 25 اسفند ماه 1379 به شماره 3248 در 

فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.
غلامی تصریح کرد: پل آجری کوریجان با 
5 دهانه بزرگ و 4 دهانه کوچک مزین به 

قوس های جناغی است.
به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
استان همدان، غلامی اضافه کرد: عمده مصالح 
به کار رفته در این بنا لاشه سنگ، سنگ های 
، آجر مربع شکل، ملات ساروج  مکعبی تراشدار

و گچ و خاک است.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان:

افزایش سقف حمایت بیمه  سلامت 
از بیماران خاص و سخت درمان

بیمه  کل  گروه شهرستان: مدیر  هگمتانه، 
سلامت استان همدان از افزایش سقف ریالی 
خدمات دندانپزشکی بیماران تحت پوشش 
صندوق بیماری های خاص و سخت درمان در 

سال 1404 خبر داد.
به گزارش هگمتانه، فریبرز نیاستی اظهار کرد: 
با توجه به مصوبه سازمان برنامه و بودجه و 
ابلاغیه معاونت درمان وزارت بهداشت، سقف 
پرداخت های دندانپزشکی این بیماران با اعمال 

خ تورم سالانه به روزرسانی شد. نر
مدیرکل بیمه سلامت استان همدان گفت: برای 
بیماران مبتلا به تالاسمی سقف ریالی خدمات 
دندانپزشکی در سال 1404 مبلغ 165,625,000 
ریال، برای بیماران مبتلا به هموفیلی مبلغ 
165,625,000 ریال و برای بیماران مبتلا به ام اس 

مبلغ 55,199,500 ریال تعیین شده است.
نیاستی اظهار کرد: در سال جاری سقف ریالی 
دیالیز  بیماران  برای  دندانپزشکی  خدمات 
)همودیالیز  - دیالیز صفاقی( مبلغ 82,812,500 
مبلغ  متابولیک  بیماری های  برای  ریال، 
55,199,500 ریال و برای بیماران بال پروانه ای 

مبلغ 165,625,000 ریال می باشد.
مدیرکل بیمه سلامت استان همدان ادامه داد: 
سقف ریالی خدمات دندانپزشکی در سال جاری 
برای بیماران پیوندی مبلغ 110,412,250 ریال، برای 
بیماران مبتلا به سرطان مبلغ 82,812,500 ریال، 
برای بیماران روانی مزمن مبلغ 138,025,250 ریال 
و برای بیماران مبتلا به اوتیسم مبلغ 165,625,000 

ریال تعیین شده است.
نیاستی گفت: بدیهی است ملاک محاسبات صرفا 
تعرفه های قانونی خدمات با رعایت سایر ضوابط 

ابلاغی و به ازای هر بیمه شده در مجموع خدمات 
دریافتی صرفا تا سقف اعلامی خواهد بود.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان با اشاره به 
رایگان بودن هزینه رادیوتراپی بیماران سرطانی 
در مرکز رادیوتراپی دارالایتام مهدیه همدان و 
پرداخت عمده هزینه رادیوتراپی بیماران سرطانی 
توسط بیمه سلامت استان گفت: در حال حاضر 
129 گروه بیماری در صندوق حمایت از بیماران 
خاص و سخت درمان تحت پوشش سازمان 

بیمه سلامت می باشد.
به نقل از روابط عمومی بیمه سلامت همدان، 
نیاستی در خصوص افزایش حمایت های بیمه 
سلامت از بیماران خاص و صعب العلاج اظهار 
کرد: سقف مبلغ پرداختی به بیماران خاص و 
صعب العلاج از 70 میلیون تومان در سال گذشته 
به 85 میلیون تومان در سال 1404 افزایش یافت 
و در صورتی که این بیماران مبالغی را به صورت 
 پرداخت از جیب( برای درمان خود 

ً
آزاد )اصطلاحا

پرداخت کرده باشند می توانند با ارائه مستندات 
مربوطه و مدارک درمانی به اداره کل بیمه سلامت 
استان همدان طبق ضوابط از این حمایت ها 

بهره مند شوند.

افتتاح زمین چمن مصنوعی حسام آباد اسدآباد با حضور معاون وزیر ورزش
هگمتانه، گروه شهرستان: زمین چمن مصنوعی 
روستای حسام آباد اسدآباد با حضور معاون وزیر 

ورزش و مسؤولان استانی به بهره برداری رسید.
به گزارش هگمتانه، زمین چمن مصنوعی روستای 
روز  اسدآباد،  شهرستان  توابع  از  حسام آباد 
چهارشنبه با حضور سیدغنی نظری خانقاه، معاون 
حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت ورزش و 

جوانان، به بهره برداری رسید.
این مراسم با حضور اکبر رنجبرزاده، نماینده مردم 
اسدآباد در مجلس شورای اسلامی و علی حقیقی 
مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان برگزار شد.
زمین چمن با مساحت 1152 مترمربع و اعتبار 24 
میلیارد ریالی، پس از دو سال از آغاز عملیات اجرایی، 

 در اختیار جوانان و اهالی منطقه قرار گرفت.
ً
رسما

سید غنی نظری خانقاه در حاشیه این مراسم با 
اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های ورزشی 
در مناطق روستایی و کمتر برخوردار اظهار کرد: 
ورزش روستایی نقش مهمی در افزایش سلامت 

شناسایی  و  اجتماعی  نشاط  ایجاد  عمومی، 
استعدادهای ورزشی ایفا می کند و وزارت ورزش و 
جوانان با جدیت در مسیر توزیع عادلانه امکانات 

ورزشی گام برمی دارد.
وی با تأکید بر حمایت وزارت ورزش از پروژه های 
روستایی افزود: با همکاری نمایندگان مجلس و 

مدیران استانی، روند گسترش فضاهای ورزشی در 
مناطق کم برخوردار با قوت ادامه خواهد داشت.

، این پروژه توسط اداره کل ورزش و  به نقل از مهر
جوانان استان همدان به بهره برداری رسید تا گامی 
مؤثر در ارتقای سرانه ورزشی منطقه و امیدآفرینی 

برای نسل جوان باشد.

کاهش 15 درصدی سرقت در همدان
اداره  مدیر  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
امنیتی، انتظامی، اتباع و مهاجرین خارجی 
درصدی   15 کاهش  از  همدان  استانداری 
سرقت در استان خبر داد و گفت: فراجا با 
همکاری سایر اعضای کمیسیون سرقت، 
با  موفقیت های قابل توجهی در حوزه مقابله 

است. کرده  کسب  سرقت 
به گزارش هگمتانه، مسلم مخفی در نشست 
کمیسیون پیشگیری از سرقت استان همدان 
اظهار کرد: در کنار کاهش سرقت، شاهد افزایش 
9 درصدی در کشف و چهار درصدی در دستگیری 

سارقان نیز بوده ایم.

این مسؤول گفت: سرقت های خشن و مهم 
در استان همدان نیز کاهش محسوس داشته 

است.
مدیر اداره امنیتی و انتظامی استانداری همدان، 
رعایت اصول حفاظتی و امنیتی در ساختمان ها 
را که به  تازگی ابلاغ شده بسیار ضروری دانست و 
افزود: خودمراقبتی در اماکن خصوصی و دولتی 
نقش مهمی در پیشگیری از وقوع سرقت دارد 
بنابراین شهروندان به این نکته مهم باید توجه 

جدی داشته باشند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: برای پیشگیری از 
سرقت به همکاری مردم نیز نیازمند هستیم، 

توجه به توصیه های پلیس در زمینه جلوگیری از 
سرقت از اهمیت بالایی برخوردار است.

مدیر اداره امنیتی و انتظامی استانداری همدان 
با  انتظامی  گشت های  افزایش  از  همچنین 
مشارکت گشت های رضویون خبر داد و اظهار 
ح امنیت محله محور از اولویت های پلیس  کرد: طر
است و اجرای آن به همکاری مردم و معتمدین 

محلی نیاز دارد.
به نقل از کانال اطلاع رسانی استانداری همدان، 
وی از همراهی دستگاه قضایی در مقابله با سرقت 
قدردانی و بر ضرورت بازدارندگی قوانین در این 

حوزه تأکید کرد.

خدمات رایگان پزشکی به 1500 نفر در دهستان بغراطی رزن
هگمتانه، گروه شهرستان: حضور گسترده تیم 
درمانی در اردوی جهادی قرارگاه اثر منجر به 
خدمات رایگان به بیش از 1500 نفر در دهستان 

بغراطی شد.
گزارش هگمتانه، اردوی جهادی قرارگاه  به 
« از تاریخ یکم تا سوم مرداد 1404 در  »اثر
استقبال  با  و  برگزار شد  دهستان بغراطی 

گسترده مردم منطقه مواجه گردید به طوری 
که به طور میانگین روزانه بیش از 500 نفر 

شدند. ویزیت 
در این اردوی جهادی، 65 نفر از متخصصان، 
درمانی  نیروهای  و  روان شناسان  پزشکان، 
داوطلب، خدمات تخصصی متنوعی را از جمله 
چشم پزشکی و بینایی سنجی همراه با ارائه فرم 

رایگان عینک، فیزیوتراپی و درمان دردهای 
زنان،  مفصلی و عضلانی، خدمات تخصصی 
، ویزیت داخلی  مامایی و مراقبت از مادران باردار
و عمومی، روان شناسی بالینی و مشاوره کودک و 
خانواده، شنوایی سنجی، غربالگری سرطان دهانه 
رحم و اهدای داروهای رایگان به بیماران نیازمند 

به صورت رایگان ارائه دادند.

امام جمعه همدان:

ین ضربه  وحدت ملی و یکپارچگی مردم بزرگ تر
به دشمن

سکوت یک و نیم میلیارد مسلمان مقابل نسل کشی در غزه

هگمتانه، گروه شهرستان: امام جمعه همدان 
با تأکید بر اینکه وحدت ملی و یکپارچگی مردم 
بزرگ ترین ضربه به دشمن بود گفت: فاجعه کنونی 
بشری در غزه و فلسطین اوج کثیفی و وحشی گری 

تمدن غرب را نشان می دهد.
به گزارش هگمتانه، آیت الله حبیب الله شعبانی  در 
خطبه های آئین عبادی و سیاسی نماز جمعه همدان 
بیان کرد: امروز کشورهای غربی و سازمان ملل با 
وجود حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی، نسل 
کشی و کودک کشی، گرسنگی و کشتار کودکان، 

سکوت پیشه کرده و نظاره گر هستند.
وی اضافه کرد: با این وجود جریان بیداری و حق 
طلبی افکار عمومی دنیا را شاهد هستیم و حمایت از 
فلسطین و غزه شکل گرفته و این وضعیت مواضع 

کشورهای دنیا را برهم می زند.
آیت ا... شعبانی با ابراز تاسف نسبت به سکوت و بی 
عملی بیشتر کشورهای مسلمان نسبت به جنایات 
رژیم صهیونیستی، افزود: سکوت یک و نیم میلیارد 
مسلمان در مقابل نسل کشی، آوارگی و گرسنگی 

مردم غزه جای بسی تاسف دارد.

امام جمعه همدان با اشاره به حمایت های همیشگی 
مردم ایران و یمن از ملت مظلوم فلسطین به ویژه 
غزه، خاطرنشان کرد: اگر کشورهای ایران و یمن هم 
مرز با فلسطین بودند قطعا در مقابل تهاجم رژیم 

صهیونیستی به دفاع از آنها می پرداختند.
وی هدف دشمن از تهاجم به خاک کشورمان را 
رویگرداندن مسلمانان از دین عنوان کرد و افزود: 
وحدت ملی و یکپارچگی مردم بزرگ ترین ضربه به 

دشمن بود.
آیت ا... شعبانی یادآور شد: دفاع از وطن حق ملت است 

و در اسلام نیز دفاع از حق واجب اعلام شده است.
وی افزود: وحدت ملی و اعتقادات حسینی مردم و 
)ع( دارند مانع از هدف شوم  ارادتی که به ائمه اطهار
دشمن برای تضعیف روحیه دینی و اسلامی آنها 

شده است.

به نقل از ایرنا، امام جمعه همدان در ادامه خواستار 
توجه به مساله صرفه جویی در انرژی و آب شد 
و افزود: عدم بارش ها و گرمای هوا باعث ایجاد 
تنش آبی در کشور شده و مردم باید صرفه جویی را 

سرلوحه قرار دهند.

تش سوزی خودرو 206 در همدان تصادف و آ
هگمتانه، گروه شهرستان: روز سه شنبه 31 
تیر ماه به دنبال وقوع حادثه در بلوار آزادگان 
و برخورد یک دستگاه مینی بوس و خودرو 
سواری 206 یک نفر دچار مصدومیت شد که 
بلافاصله یک دستگاه آمبولانس به همراه 
تیم های درمانی به محل حادثه اعزام شدند.

به گزارش هگمتانه، در این حادثه خودرو 
سواری 206 دچار حریق شد که توسط عوامل 

آتش نشانی اطفا شد.
مصدوم این حادثه بعد از انجام اقدامات 
درمانی توسط کارشناسان اورژانس به 

بیمارستان بعثت اعزام شد.
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پارک ارم همدان
هماهنگ با طبیعت

هگمتانه، گروه گردشگری: یکی از جاذبه های 
گردشگری شهر همدان، پارک ارم است پارکی 
که دارای فرم هندسی قوی، منطقی و خطوط 
مستقیم و خطوط ارگانیک و هماهنگ با 

طبیعت است.
به گزارش هگمتانه، امروزه مفهوم شهر، بدون 
وجود پارک در اشکال گوناگون آن قابل تصور 
نیست. در تاریخ شهرهای تمدن های بزرگ 
جهان هیچ کجا نشانه ای قدیمی از وجود 
پارک های شهری در دست نیست. در ایران 
باستان، نخستین باغ ها در پیرامون کاخ های 
سلطنتی احداث شد. اما نه کاخ ها درون شهر 
بود و نه مردم راهی به آنها داشتند. در اروپا 
نیز تا سده های اخیر، چیزی به نام پارک شهری 
وجود نداشت. پس از رنسانس خانه های اعیان 
و ثروتمندان را باغ های بزرگی در بر می گرفت 
که نمایش توجه به طبیعت بود. اما همچنان 
پارک شهری به آن معنا که برای عموم قابل 
استفاده باشد، وجود نداشت. شاید بتوان 
قدیمی ترین شکل از پارک های شهری ایران 
را در جوار مکان های مقدس شناسایی کرد. 
اینها مجموعه ای از باغ های عمومی و فضاهای 
جمعی بودند که در اطراف زیارتگاه ها، اوقات 
فراغت مردم را در ترکیبی از فعالیت های مرتبط 
ج و آئین های زیارت، سامان  با طبیعت و تفر
می دادند. امروزه در تمامی شهرهای ایران 
می توانید به نوعی از این پارک های شهری را 
بیابید که یکی از آنها پارک ارم به شمار می رود که 

در شهر همدان، مرکز استان همدان، قرار دارد.
همدان مرکز استان همدان محسوب می شود 
که از جمله تاریخی ترین شهرهای ایران نیز به 
شمار می رود. شهرستان همدان با وسعتی 
حدود 4118 کیلومترمربع، از خط الرأس رشته 
کوه الوند تا مرزهای شرقی استان کشیده شده  
است. همدان دارای جاذبه های گردشگری 
متفاوتی است که برخی از آنها عبارتند از موزه 
و سفره خانه سنتی حمام قلعه، کوه خورزنه، 
دره دیوین، دشت میشان، آبشار گنجنامه، 
باغ گیاهشناسی همدان، موزه حمام محله 
حاجی و …، همچنین در این شهر پارک های 
متعددی وجود دارد که یکی از آنها پارک ارم 
نامیده می شود. پارک ارم همدان در مکان 
قدیمی باغ های جنوب شهر که تا چندی پیش 
تبدیل به فضاهایی متروکه و زمین های بایر 
شده بود، بنا شد و تاکنون دو فاز از پارک مذکور 
طراحی و اجرا شده است. با این حال شباهت 
زیادی میان این دو فاز وجود ندارد و هر فاز 
دارای ویژگی های خاص و منحصر به فرد خود 
ح بر آن بود تا پاسخ گوی نیازهای  است. این طر
عبوری و نشیمن گاهی مردم باشد و در عین 
حال ارتباط فضایی بین دو فاز پارک را ایجاد کند.

z پارک مختلف  بخش های  و  ساختار 
همان طور که اشاره کردیم این پارک دارای 
دو فاز مختلف است. فاز یک که در مجاورت 
بلوار ارم ساخته شد، دارای فرم هندسی قوی، 
منطقی و خطوط مستقیم است، در حالی که در 
فاز دو، خطوط ارگانیک و هماهنگ با طبیعت، 
ح را شکل داده است. فضایی که  ایده اصلی طر
برای گسترش پارک در فاز دوم در نظر گرفته 
شد، بیشه زاری از درختان بادام بود که محیطی 
 ، کاملاً طبیعی را ایجاد می کرد. در فضای بیشه زار
مسیری با مصالح بومی منطقه، سنگ لاشه 
دیوین همدان، کف سازی و مطابق با شیب 
ح، ایجاد شده است  اندک موجود در بستر طر
که از میان درختان بادام عبور می کند و امکان 
دسترسی به قسمت های مختلف بیشه زار را 
می دهد. در عین حال سکوهایی برای نشیمن 
در نظر گرفته شده است که مردم با عبور از روی 
قطعه سنگ های بزرگ کار گذاشته شده در 
میان چمن به آن ها می رسند و امکان نشستن 
زیر درختان بادام و در میان فضای سبز را پیدا 
می کنند. همچنین آبنماها، با فرمی خاص 
تعبیه شده و در قسمتی از کف سازی، ضمن 
ایجاد فضایی دلنشین و جذاب برای مراجعین 
به پارک و به ویژه کودکان، مفصل ارتباطی 
مناسبی را بین دو فاز پارک به وجود آورده 
است. تعبیه ورودی ها، قطعه سنگ های بزرگ 
، چمن و کاشت گونه های  تزئینی در فضاهای باز
گیاهی درختچه ای و بوته ای، از دیگر کارهای 
انجام شده در پارک است. در این پارک امکانات 
رفاهی کاملی وجود دارد و در صورتی که به آنجا 

بروید با کمبودی مواجه نخواهید شد.

گردشگری

هگمتانه گزارش می دهد؛

ارم؛ بلواری به وسعت زندگی
از مسیر عبور تا مقصد گردشگری پایدار

هگمتانه، گروه گردشگری: در دل همدان، بلواری 
هست که بوی بهار می دهد حتی در تابستان. 
بلوار ارم، با چشم انداز بی نظیر الوند، ردیف درختان 
سربلند، بوستان هایی پرنشاط و غرفه هایی که 
عطر غذاهای محلی را در هوا پخش کرده اند، امروز 
دیگر فقط مسیر تردد نیست؛ مقصدی است برای 
آرامش، گفت وگو، خاطره سازی و ستایش اقدامات 
شهری. این گزارش تماشایی، روایت گردشگران و 
شهروندانی است که هرکدام با نگاهی متفاوت، از 

چهره تازه سازی  شده بلوار ارم سخن می گویند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، اینجا همدان است؛ 
شهری با حافظه ای چند هزار ساله و روحی که با 
نسیم کوه های الوند جلا می گیرد. و درست در 
 ، حاشیه همین کوه ها، بلوار ارم همچون روبانی سبز
از دل شهر گذشته و با هر گامی که بر آن گذاشته 

می شود، داستانی تازه از آرامش روایت می گردد.
صبح ها، بلوار را مه نازکی در بر می گیرد که در سایه 
درختان چنار و نارون، جلوه ای جادویی پیدا می کند. 
پرندگان از شاخه ای به شاخه ای می پرند و صدایشان 
با گام های آرام رهگذران درهم می آمیزد. در سوی 
، بوستان های ارم، نرگس و میر سیدعلی  دیگر
همدانی با طراحی منظم، فضاهایی هستند که شهر 

را از خستگی روزمره می رهانند.
عصرها، فضای بلوار جان تازه می گیرد. خانواده هایی 
 ، که از دل شهر آمده اند، کودکان دوچرخه سوار
زوج هایی که روی نیمکت ها نشسته اند و چای 
می نوشند. نور آفتاب از لابه لای برگ ها می تابد و 

زندگی را قاب می گیرد.
، رشته ای از اغذیه فروشی ها و  آن سوی دیگر بلوار
کافه های کوچک، با طراحی ساده اما دعوت کننده، 
میزبان گردشگرانی ست که می خواهند هم طعم 
غذاهای محلی را بچشند و هم از منظره کوهستان 
لذت ببرند. بوی بلال، ساندویچ های سنتی، چای 

زغالی و شیرینی های محلی در هوا پیچیده است.
جذابیت این بلوار تنها در طبیعتش نیست؛ در 
مهندسی دقیق و حساب شده ای  است که شهرداری 
همدان طی سال های اخیر برای ارتقای کیفیت این 
فضا به کار بسته است. پیاده راه سازی استاندارد، 
مسیر دوچرخه سواری مجزا، نورپردازی شبانه، 
مبلمان شهری هنرمندانه و امکانات تفریحی 
خانوادگی، ارم را به الگوی طراحی انسان محور بدل 

کرده است.
شب ها، چراغ ها یکی یکی روشن می شوند، بلوار 
نفس شب را می کشد و زندگی تا نیمه شب ادامه 
دارد. جمع هایی که به دورهمی نشسته اند، ارم را 
به خیابانی زنده بدل کرده اند؛ جایی که هیچکس 

احساس غریبی نمی کند.
، شنونده روایت شهروندان و  در ادامه این مسیر
مسافرانی خواهیم بود که در گفت وگو با ما از نقش 
شهرداری در تبدیل بلوار ارم به یک جاذبه گردشگری 
، سخن  و محل امن و دلپذیر برای ماندگاری مسافر

گفته اند.
شهروند بازنشسته و ساکن محله نزدیک بلوار ارم، 
آقای محمدی در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: 
سال هاست که در نزدیکی بلوار ارم زندگی می کنم و 
به  خوبی به یاد دارم که این محدوده زمانی تنها یک 
مسیر عبور خودرو بود؛ بدون فضای سبز مناسب یا 
، با نگاهی ساده  حتی مکانی برای نشستن. اما امروز
می توان دریافت که همه  چیز تغییر کرده است؛ 
از درختکاری های منظم و مبلمان شهری زیبا و 
سایه دار گرفته تا روشنایی مطلوب شبانه که فضای 

امنی برای پیاده روی فراهم کرده است.
وی افزود: عملکرد شهرداری در این بلوار جای 
تقدیر دارد. مسیر ویژه دوچرخه سواری با آسفالت 
باکیفیت، سامانه آب پاشی خودکار و حضور مستمر 
نیروهای خدمات شهری، بلوار ارم را به فضایی پویا و 
دلنشین برای اهالی منطقه بدل کرده است. برای ما 
این بلوار حکم حیاط بزرگ خانه را دارد؛ مکانی برای 

دیدار دوستان، قدم زدن و تجدید روحیه.

خانم مهتاب نوری، گردشگری از یزد که به همراه 
خانواده خود برای نخستین  بار به همدان سفر 
کرده، در گفت وگو با خبرنگار ما بیان کرد: بلوار ارم 
نخستین مکانی بود که در بدو ورود به همدان 
توجه مرا جلب کرد. احساس می کردم در یک تابلوی 
نقاشی قدم می زنم؛ ترکیب چشم نواز درختان با 
کوه های سر به  فلک  کشیده در پس زمینه، صدای 
بازی کودکان و سکوت همراه با طراوت، فضایی 

بسیار متفاوت و دلپذیر ایجاد کرده بود.
وی تأکید کرد: در شهر ما نیز فضاهای سبز وجود 
 یک فضای سبز نیست؛ یک تجربه 

ً
دارد، اما ارم صرفا

فرهنگی و آرامش بخش است. از نظم فروشندگان، 
طراحی نیمکت ها و مبلمان شهری گرفته تا مسیر 
، همه  چیز با دقت برنامه ریزی  پیاده رو و ایمنی مسیر
شده است. این بلوار توانسته گردشگر را جذب و در 
شهر نگه دارد و این از نشانه های موفقیت مدیریت 

شهری همدان است.
 
z  بلوار ارم تنها مسیر شهری است که امکان

دوچرخه سواری امن و راحت را فراهم کرده 
است.

آقای رضا، که یکی از دوچرخه سواران حرفه ای ساکن 
همدان است، گفت: بلوار ارم تنها مسیر شهری 
است که امکان دوچرخه سواری امن و راحت را 
فراهم کرده است. جدا بودن مسیر دوچرخه سواری 
و رعایت استانداردهای طراحی، فضایی ایمن و 
دلنشین برای ورزش صبحگاهی فراهم آورده است 

که نظیر آن در کمتر شهری مشاهده می شود.
وی ادامه داد: اگر مدیریت شهری همدان به همین 
روال ادامه دهد، این محدوده می تواند به یکی از 
قطب های ورزش شهری تبدیل شود. امکانات 
جانبی مانند ایستگاه آب، سطل های زباله در فواصل 
مختلف و فضاهای توقف کوتاه برای استراحت، 
همگی نشانه برنامه ریزی دقیق و نگاه آینده نگر در 

طراحی این فضا هستند.
خانم شریفی دانشجوی رشته معماری در گفت وگو با 
خبرنگار ما اظهار کرد: به  عنوان دانشجوی معماری، 
وقتی برای نخستین  بار به بلوار ارم آمدم، از نحوه 
طراحی مسیرها، دسترسی ها و نورپردازی شبانه 
شگفت زده شدم. بسیاری از جزئیات مانند جانمایی 
گلدان ها، فرم نیمکت ها و حتی بافت کف پوش ها با 

اصول طراحی شهری همخوانی دارد.
وی تصریح کرد: شهرداری همدان نشان داده که 
 به ظاهر فضا محدود نبوده بلکه به 

ً
نگاهش صرفا

هویت و روح شهر نیز توجه کرده است. بلوار ارم 
 ، را می توان مصداقی روشن از طراحی انسان محور
پایدار و سازگار با طبیعت دانست؛ فضایی که هم 
شهروندان و هم گردشگران می توانند از آن بهره مند 

شوند.
آقای حمزه، راننده تاکسی در گفت وگو با خبرنگار 
ما عنوان کرد: پس از بهسازی بلوار ارم، تقاضای 
مسافران برای تردد به این محدوده افزایش 
چشمگیری یافته است. حتی برخی مسافران 
هنگام سوار شدن، نشانی دقیق نمی دهند و تنها 
می خواهند به جایی بروند که شب ها چراغانی و 
پرنشاط باشد. این نشانه آن است که ارم به یک 

نشان شهری بدل شده است.
 
ً
وی افزود: شهرداری همدان طی سال های اخیر واقعا

سنگ تمام گذاشته است. در گذشته این محدوده 
شب ها خلوت و بی روح بود، اما امروز تا پاسی از شب، 
خانواده ها، جوانان و گردشگران در این فضا حضور 
دارند. چنین تحولی، گویای موفقیت مدیریت شهری 

در ایجاد امنیت، نشاط و جذب گردشگر است.
خانم نسرین احمدی دبیر ادبیات و از ساکنان 
همدان اظهار کرد: آنچه طی سال های اخیر در 
بلوار ارم به  وضوح مشاهده می شود، توجه جدی 
مدیریت شهری به ابعاد فرهنگی و هنری فضاهای 
عمومی است. نصب تابلوهای فرهنگی، ایجاد بستر 
، نشان  گفت وگو و تعامل شهروندان در فضاهای باز

 به زیباشناسی 
ً
می دهد که شهرداری همدان صرفا

ظاهری نپرداخته بلکه ارتقای سواد فرهنگی را نیز 
مدنظر قرار داده است.

وی ادامه داد: فضای امروز بلوار ارم، علاوه بر 
جذابیت های بصری و طبیعی، واجد نوعی آرامش 
روانی است که ریشه در هویت سازی فرهنگی دارد. 
نوجوانان، دانشجویان و خانواده ها با حضور مستمر 
در این محیط، تجربه زیسته  ای از فرهنگ شهری پیدا 
کرده اند که این خود یکی از عوامل مهم در جذب و 

ماندگاری گردشگر به شمار می رود.

z  پیوند از  موفق  نمونه ای  ارم،  بلوار 
فرهنگی  ظرفیت های  با  شهری  زیرساخت های 

شهری اجتماعی  و 
آقای محسن عباسی، استاد دانشگاه و فعال حوزه 
گردشگری در گفت وگو با خبرنگار ما بیان کرد: بلوار 
ارم به  عنوان یکی از محورهای گردشگری اصلی شهر 
همدان، نمونه ای موفق از پیوند زیرساخت های 
شهری با ظرفیت های فرهنگی و اجتماعی شهر 
به شمار می رود. طی سال های گذشته، شهرداری 
با درک درست از نقش فضاهای عمومی در تولید 
سرمایه اجتماعی، شرایطی فراهم کرده که گردشگر 
 تماشاگر نباشد، بلکه تجربه گر فرهنگ بومی 

ً
صرفا

نیز باشد.
وی افزود: اجرای برنامه های مختلف، غرفه های 
عرضه صنایع دستی و محصولات بومی، همگی 
بیانگر نگاه فرهنگی و آینده نگرانه مدیریت شهری 
است. این اقدامات نه تنها به افزایش رضایت 
گردشگران انجامیده بلکه موجب تقویت حس 

تعلق در میان شهروندان شده است.
خانم فاطمه سهرابی مدیر اقامتگاه بوم گردی در 
گفت وگویی با خبرنگار ما گفت: از منظر ما که در 
حوزه گردشگری اقامتی فعال هستیم، بلوار ارم 
نقش مهمی در ترغیب مهمانان به اقامت طولانی تر 
در همدان ایفا کرده است. بسیاری از مسافران در 
ساعات عصر و شب برای پیاده روی، صرف غذا یا 
شرکت در برنامه های فرهنگی به این بلوار مراجعه 
می کنند و همین فضای دلنشین موجب تکرار سفر 

و حتی توصیه این مقصد به دیگران می شود.
وی اظهار کرد: شهرداری همدان با زیباسازی اصولی 
و تأمین زیرساخت های خدماتی استاندارد در این 
محدوده، عملاً یکی از پویاترین فضاهای شهری 
کشور را خلق کرده است. نصب تابلوهای راهنما، 
نورپردازی هدفمند و طراحی فضاهای فرهنگی، 
نقش مهمی در ارتقای برند گردشگری همدان ایفا 

کرده است.
آقای حمید داوری شهروند همدانی در گفت وگو 
با خبرنگار ما تصریح کرد: یکی از اقدامات ارزشمند 
شهرداری در بلوار ارم، فراهم کردن فضایی فرهنگی، 
پویا و در دسترس برای عموم شهروندان بوده است. 
در مناسبت های مختلف، غرفه های کتاب گردانی، 
معرفی مشاهیر همدان و حتی شب های شعر 

خیابانی در تالار قرآن این بلوار برگزار می شود که 
موجب افزایش مشارکت مردم در فعالیت های 

فرهنگی شده است.
وی خاطرنشان کرد: از منظر ما که در حوزه کتاب و 
مطالعه فعالیت می کنیم، استفاده از ظرفیت فضای 
باز در پارک های حاشیه بلوار برای ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی یک ابتکار تحسین برانگیز است. این 
اقدام نه تنها وابستگی به فضاهای سنتی را کاهش 
در  و  آورده  خیابان ها  دل  به  را  کتاب  بلکه  داده 

دسترس همگان قرار داده است.
در  اصفهان  از  گردشگری  نجفی،  زهرا  خانم 
گفت وگویی اظهار کرد: به  عنوان گردشگری که 
چندین  بار به همدان سفر کرده ام، تغییرات 
چشمگیری را در بلوار ارم شاهد بوده ام. این فضا 
اکنون نه تنها برای استراحت و تفریح مناسب است، 
بلکه فرصتی را برای آشنایی با هنر و فرهنگ بومی نیز 

در اختیار گردشگران قرار می دهد.
وی ادامه داد: در یکی از شب هایی که در همدان 
اقامت داشتم، شاهد اجرای زنده موسیقی سنتی در 
پارک ارم بودم که تجربه ای متفاوت و دلنشین برای 
من و خانواده ام رقم زد. چنین رویدادهایی موجب 
 تاریخی به شهری 

ً
شده اند همدان از یک مقصد صرفا

زنده و فرهنگی تبدیل شود که گردشگر را به سفر 
دوباره به این شهر ترغیب می کند.

آقای یونس کاظمی، هنرمند خیابانی در گفت وگو با 
خبرنگار ما بیان کرد: طی یک سال گذشته، شهرداری 
همدان بستر مناسبی برای فعالیت هنرمندان 
خیابانی در بلوار ارم فراهم کرده است. اجرای 
موسیقی زنده یا نمایش های عروسکی که پیش تر با 
محدودیت هایی مواجه بود، اکنون با حمایت ضمنی 

مدیریت شهری انجام می شود.
وی افزود: تعامل مردم با ما، تشویق ها و بازخوردهای 
مثبت، روحیه مضاعفی برای ادامه کار ایجاد کرده 
است. اینکه شهرداری، فضای عمومی را به  عنوان 
محلی برای بروز خلاقیت های هنری به رسمیت 
شناخته، نشان از نگاهی فرهنگی و اجتماعی دارد که 

جای قدردانی دارد.
خانم شفیعی در گفت وگو با خبرنگار ما عنوان کرد: 
من به  صورت منظم به همراه گروهی از کودکان و 
نوجوانان، در پارک نرگس واقع در حاشیه بلوار ارم، 
کارگاه های نقاشی، کلاژ و مجسمه سازی خیابانی 
برگزار می کنم. فضای امن، تمیز و آرام این پارک، 
باعث مشارکت فعال خانواده ها و استقبال بیشتر 

از این برنامه ها شده است.
وی ادامه داد: شهرداری همدان نه تنها مانعی برای 
چنین فعالیت هایی ایجاد نکرده، بلکه با تأمین 
امکاناتی مانند سایه بان، برق و سرویس های 
بهداشتی، ما را در اجرای هرچه بهتر این برنامه ها 
همراهی کرده است. بلوار ارم در واقع به مدرسه ای 

باز برای یادگیری و خلاقیت تبدیل شده است.
آقای علیرضا بختیاری، فعال محیط زیست و عضو 
انجمن مردم نهاد محلی در گفت وگو با خبرنگار ما 

اظهار کرد: یکی از ویژگی های برجسته مدیریت شهری 
در بلوار ارم، توجه هم زمان به مباحث زیست محیطی 
و فرهنگی است. اجرای سامانه های آبیاری هوشمند، 
حفظ درختان کهنسال و تفکیک زباله از مبدأ، از 
اقدامات مثبت شهرداری در این محدوده بوده که 

موجب پایداری فضای سبز شده است.
وی تصریح کرد: برگزاری کارگاه های محیط زیستی 
، شهروندان را  برای کودکان در فضای باز این بلوار
با مفاهیم حفاظت از طبیعت، بازیافت و توسعه 
پایدار آشنا کرده و میزان مشارکت عمومی در 
نگهداری از محیط اطراف را به  طور چشمگیری 

افزایش داده است.
آقای سعید صالحی در گفت وگو با خبرنگار ما 
اظهار کرد: بلوار ارم نمونه ای موفق از تبدیل فضا 
به مکان است. این بلوار با ایجاد حس تعلق و 
تشویق به تعامل اجتماعی، از یک مسیر عبوری به 
مقصدی فرهنگی بدل شده که در آن شهروندان 
و گردشگران هر دو احساس امنیت و آرامش 

می کنند.
وی افزود: مجموعه اقداماتی که در این محور انجام 
شده، از منظر حکمرانی محلی قابل تحسین است. 
شهرداری همدان توانسته میان زیبایی بصری، 
کارکردهای کاربردی و غنای فرهنگی توازن برقرار کند 
و الگویی از بازآفرینی شهری ارائه دهد که قابلیت 

الگوبرداری در سایر مناطق را دارد.
اما باید اذعان دلشت، مروری بر گفت وگوهای انجام  
شده با شهروندان، گردشگران، فعالان فرهنگی 
و کارشناسان حوزه شهری نشان می دهد که بلوار 
، به الگویی موفق از  ارم همدان در سال های اخیر
تلفیق زیرساخت های شهری، زیباسازی، خدمات 
فرهنگی و ارتقای سرمایه اجتماعی تبدیل شده 
است. آنچه از زبان مصاحبه شوندگان شنیده شد، 
 تمجید از یک پروژه عمرانی نبود، بلکه بازتابی 

ً
صرفا

واقعی از احساس رضایت و تعلق خاطر مردمی به 
، که  فضایی شهری بود که اکنون نه فقط محل عبور
مقصدی برای ماندن، تعامل، یادگیری و تجربه گری 

فرهنگی است.
مدیریت شهری همدان با بهره گیری از رویکردی 
چندبُعدی، توانسته است فضایی خلق کند که در 
آن سلامت روان، نشاط اجتماعی، امنیت عمومی، 
هویت فرهنگی و پایداری محیط زیست هم زمان 
مورد توجه قرار گیرد. بلوار ارم اکنون نه تنها یک 
فضای شهری زیبا، بلکه تبلور فهم درست شهرداری 
از نیازهای نسل امروز و فردای همدان است؛ نسلی 
گاه و  که به شهر به  عنوان بستر زندگی خلاق، آ

انسانی نگاه می کند.
بدین ترتیب، می توان بلوار ارم را نه تنها موفقیتی 
محلی، بلکه الگویی قابل تعمیم برای دیگر شهرهای 
کشور دانست؛ الگویی که نشان می دهد چگونه با 
، می توان فضاهای  نگاه مسؤولانه و مردم محور
عمومی را به سرمایه های ماندگار اجتماعی و فرهنگی 

بدل ساخت.

بلوار ارم؛ از سیمان و سنگ تا فرهنگ و زندگی
در سایه مدیریت نوین شهری

هگمتانه، گروه گردشگری: بلوار ارم، که زمانی تنها 
گذرگاهی برای عبور خودروها بود، اکنون به یکی 
از نمادهای توسعه متوازن، گردشگری شهری و 
ارتقای کیفیت زندگی در همدان تبدیل شده است. 
این گزارش، مروری ست بر مجموعه اقداماتی که 
مدیریت شهری طی دو سال گذشته در راستای 

بازآفرینی این محور مهم انجام داده است.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، همدان، شهری با 
پیشینه ای عمیق در تاریخ و تمدن، سال ها در پی آن 
بود که بتواند تعادلی میان اصالت فرهنگی و توسعه 
نوین شهری ایجاد کند. بلوار ارم، یکی از محورها و 
چشم اندازهای شهری این شهر کوهستانی، طی 
دو دهه اخیر جایگاه ویژه ای در ذهن شهروندان و 
مسافران داشته است. اما آنچه در دو سال گذشته 
اتفاق افتاده، چیزی فراتر از بهسازی کالبدی است؛ 
گویی مدیریت شهری با درک تازه ای از مفهوم 
فضاهای عمومی، این بلوار را از یک مسیر تردد به 
مقصدی برای مکث، تجربه و مشارکت اجتماعی 

تبدیل کرده است.
نوین،  نورپردازی  توسعه یافته،  سبز  فضای 
پیاده روی  مسیرهای  متنوع،  شهری  مبلمان 
فرهنگی،  رویدادهای  اجرای  دوچرخه سواری،  و 
ساماندهی فروشندگان سیار و ارتقای زیرساخت های 

خدماتی تنها بخشی از اقداماتی است که اکنون ارم را 
به بلواری زنده در قلب همدان تبدیل کرده است؛ 
بلواری که با هر گام در آن، ترکیبی از طبیعت، فرهنگ، 

نشاط و امنیت در ذهن رهگذران نقش می بندد.
بر اساس بررسی های میدانی و اطلاعات دریافتی از 
حوزه خدمات شهری و فرهنگی شهرداری همدان، 
مجموعه ای از پروژه های هدفمند از سال 1402 در 
محور بلوار ارم آغاز و در سال 1403 به بهره برداری 
رسید. در این میان، بهسازی و بازطراحی پیاده روهای 
شمالی و جنوبی بلوار با استفاده از کف پوش های 
جدید، اصلاح شیب بندی و مناسب سازی برای افراد 
کم توان، از جمله اقدامات زیرساختی اولیه بوده 
که دسترسی شهروندان را به فضاهای پیرامونی 

تسهیل کرده است.
همچنین، احداث مسیر اختصاصی دوچرخه سواری 
با استانداردهای ایمنی، در امتداد فضای سبز 
، گامی در جهت توسعه حمل ونقل  غربی بلوار
پاک و ترویج فعالیت های ورزشی تلقی می شود. 
این مسیر اکنون روزانه میزبان دوچرخه سواران 
حرفه ای و خانواده هایی ست که فرزندان خود را برای 

دوچرخه سواری امن و ایمن به این فضا می آورند.
، بازآرایی مبلمان شهری شامل نصب  از سوی دیگر
نیمکت های جدید، سطل های زباله تفکیکی، 

ایستگاه های آب خوری، سایه بان ها و محل های 
نشستن خانوادگی، فضایی برای تعامل و مکث 
در اختیار رهگذران قرار داده است. این اقدامات با 
رویکرد انسان محور در طراحی شهری انجام شده و 
ج کرده است. بافت بلوار را از حالت عبوری صرف خار
در بعد فرهنگی، شهرداری همدان با همکاری 
سازمان فرهنگی اجتماعی، غرفه هایی برای عرضه 
صنایع دستی و محصولات هنری بومی در حاشیه 
جنوبی بلوار احداث کرده است. در طول تابستان، 
 ، برنامه هایی چون نمایش خیابانی، شب شعر
تئاتر کودک، موسیقی زنده بومی و برنامه های 
و  نرگس  ارم،  بوستان های  در  محیط زیستی 

میر سیدعلی همدانی برگزار می شود.
در همین راستا، نصب تابلوهای معرفی مشاهیر 
همدان، ایستگاه های کتاب و پویش های فرهنگی 
محلی همچون »کتاب در پارک« و »فرهنگ روی 
« نیز در این محور دنبال شده اند که منجر به  دیوار
افزایش مشارکت فرهنگی شهروندان و گردشگران 

شده است.
از نظر امنیت شهری نیز اقدامات قابل توجهی 
صورت گرفته است؛ افزایش روشنایی شبانه، نصب 
دوربین های نظارتی و حضور نیروهای یگان خدمات 
شهری، فضای امنی برای تردد خانواده ها به  ویژه در 

شب ها فراهم کرده است. این موضوع، طبق آمار 
غیررسمی، باعث افزایش ماندگاری مسافران در 

همدان شده است.
در بعد زیست محیطی، اجرای آبیاری هوشمند برای 
فضای سبز، استفاده از گیاهان بومی کم مصرف و 
جانمایی ایستگاه های تفکیک زباله از جمله اقدامات 
شهرداری در راستای پایداری محیط زیست و کاهش 

هزینه های نگهداری فضای سبز بوده است.
آنچه در بلوار ارم امروز همدان به چشم می خورد، 
نتیجه نگاهی یک پارچه و بین بخشی به مفهوم 
فضاهای عمومی شهری است؛ نگاهی که توسعه را 
، بلکه در بستر زندگی   در قالب ساخت وساز

ً
نه صرفا

شهری تعریف می کند. مدیریت شهری همدان 
توانسته است با ترکیب اصول زیبایی شناسی، 
فرهنگ سازی، مشارکت مردمی و زیرساخت های 
، از یک محور عبوری ساده، مقصدی برای  پایدار

گردش، فراغت و تعامل فرهنگی بسازد.
بلوار ارم اکنون تنها یک خیابان زیبا نیست، بلکه 
الگویی برای بازتعریف جایگاه فضاهای عمومی 
در شهرهای ایرانی ست؛ الگویی که با حمایت، 
استمرار و برنامه ریزی می تواند به تدریج سایر 
محورهای شهری را نیز تحت تأثیر خود قرار دهد 
و همدان را به  عنوان الگویی پیشرو در مدیریت 

شهری معرفی کند.

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/04

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیأت   140460326002004205 و   4204 و   4183 شماره  آراء  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
از  صادره   1367 شناسنامه  شماره  به  رضاعلی  فرزند  توسلی  نادعلی  آقای 
کبودراهنگ در سه قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 18641/69 و 8311/94 
ک 331 اصلی واقع در روستای  و 56257/98 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
قطارقویی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی توسلی فرزند رضاعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002005693 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا خدابنده لو فرزند حسین رضا به شماره شناسنامه 3157 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 36878/60 مترمربع پلا
9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  میرزایی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004285  مورخه 1404/03/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی فاطمه صفاری به شماره شناسنامه 589 و کد ملی 3932705335 
صادره از ملایر فرزند امام قلی  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2404/82 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در  مترمربع قسمتی از اراضی فرهنگ، پلا
گردیده است. لذا  بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004052  مورخه 1404/03/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی لیلا ولی پور به شماره شناسنامه 585 و کد ملی 0052126358 صادره 
از تهران فرزند غلامعباس  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1205/59 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع  مترمربع قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004412  مورخه 1404/04/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3933234239  متقاضی میثم محسنی به شماره شناسنامه 1 و 
صادره از ملایر فرزند مسلم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 1 اصلی واقع در  39488/36 مترمربع قسمتی از اراضی روستای کرکان، پلا
بخش 2 ملایر خریداری  از مالک رسمی علی صفر آرمش و علی قربان گلشیری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006003825 و 140460326006003826 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
 در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی
کد ملی 3933156580 صادره از  ولی محمد توسکی به شماره شناسنامه 1 و 
ملایر فرزند علی محمد سه دانگ 2- متقاضی محمدکریم برزگر چهانی به شماره 
شناسنامه 8 و کد ملی 3933062071 صادره از ملایر فرزند علی داد سه دانگ هر دو 
از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1274 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 2046 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی  حاجی آباد، پلا
احمدعلی قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004212  مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مجید شریفی به شماره شناسنامه 790 و کد ملی 0048606138 صادره 
کبر  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 25011  از تهران فرزند علی ا
ک 48 اصلی واقع در بخش 4  مترمربع قسمتی از اراضی روستای کهکدان، پلا
کی )روزبهانی( محرز گردیده است. لذا  ملایر خریداری از مالک رسمی ستار پا
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326006004145 و   140460326006004146 و   140460326006003912 شماره  آرای  برابر 
قانون  موضوع  اول  هیأت   - مورخه    140460326006003911 و   140460326006003914 و 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جهان بخش قیاسوند به شماره 
شناسنامه 178 و کد ملی 3930756021 صادره از - فرزند خدایار 1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 22962/3 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
29837/24 مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16085/12 مترمربع 
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1697/47 مترمربع 5- ششدانگ یک 
ک 2053  قطعه زمین مزروعی به مساحت 21677/16 مترمربع قسمتی از اراضی سالارآباد، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی خدایار قیاسوند محرز گردیده است. 
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003358  مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3933031575  متقاضی عبدالله رحیمی به شماره شناسنامه 14 و 
صادره از ملایر فرزند رضا  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 68/06 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی ورثه میرمحمود فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006003879 و   140460326006003885 و   140460326006003880 شماره  آرای  برابر 
اول موضوع  و 140460326006004167  مورخه - هیأت  و 140460326006003881   140460326006003882
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی علیرضا جعفری به شماره شناسنامه 11566 
کد ملی 0036131024 صادره از تهران فرزند شمس الله در 2 سهم از 7 سهم  2- متقاضی ماهرخ همتی 
به شماره شناسنامه 17 کد ملی 3936980964 صادره از ملایر فرزند علی احمد 1 سهم از 7 سهم 3- 
متقاضی زینب جعفری به شماره شناسنامه 69294 کد ملی 0030763401 صادره از تهران فرزند شمس الله 
1 سهم از 7 سهم 4- متقاضی مهسا جعفری به شماره شناسنامه 38667 کد ملی 0080216341 صادره 
از تهران فرزند شمس اله 1 سهم از 7 سهم 5- متقاضی فرانک جعفری می آبادی به شماره شناسنامه 
9996 کد ملی 0036958484 صادره از تهران فرزند شمس اله 1 سهم از 7 سهم 6- متقاضی محمدرضا 
جعفری می آبادی به شماره شناسنامه 2030 کد ملی 0051389002 صادره از تهران فرزند شمس اله 2 سهم 
از 7 سهم همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11938/67 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 14 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی غلامحسین ولیئی  روستای رضوانکده، پلا
علی مرتضی حیدری احمد جمشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006004574 و   140460326006003892 و   140460326006004406 شماره  آرای  برابر 
 140460326006004420 و   140460326006004413 و   140460326006004418 و   140460326006003894
و 140460326006003990  مورخه - هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی علی صادقی به شماره شناسنامه 1756 کد ملی 3932139011 صادره از ملایر 
فرزند قدرت اله 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2788/29 مترمربع 2- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 789/65 مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1394/87 مترمربع 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1053/40 مترمربع 
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2765/75 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 864/66 مترمربع 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4658/49 مترمربع 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 952/89 مترمربع قسمتی 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  از مالک رسمی هیبت اله  ، پلا از اراضی قریه پیروز
گهی  خدادادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

چون تعدادی از وراث مرحوم قربانعلی روستایی فرزند حسین شماره ملی 6179482152 
مالک 2 دانگ مشاع از ششدانگ )اعیان( و 2 دانگ مشاع از ششدانگ )عرصه( یک 
ک ثبتی 31 فرعی از 1 اصلی بخش 4 ملایر با ارائه برگ استشهاد محلی  قطعه بیشه پلا
گردیده و برابر  گواهی  گواهان در دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 ملایر  که امضاء 
درخواست های دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 ملایر اعلام داشته اند که سند مالکیت 
دفترچه ای 2 دانگ اعیان به شماره سند 188290 ذیل ثبت 3819 صفحه 385 دفتر 31 
و همچنین 2 دانگ مشاع از ششدانگ )عرصه( به شماره سند 294200 ذیل ثبت 3757 
ک بخش مربوطه که مع الواسطه و طبق سند قطعی 66570 و  صفحه 596 دفتر 30 املا
گذاره شده،  66750 مورخه 1358/05/22 دفتر 2 ملایر به مورث متوفی صدرالذکر وا
ک مذکور را نموده. لذا مراتب به استناد  مفقود گردیده و درخواست صدور سند المثنی پلا
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود  ماده120 آیین نامه قانون ثبت، یک نوبت آ
گهی  سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم باشد، از تاریخ نشر این آ
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضاء 
مدت مذکور، در صورت عدم وصول اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت یا سند معامله، 
طبق مقررات و پس از طی مراحل قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و 

سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
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5 جهان و  ایران 

قالیباف: 

هوافضای سپاه هرکجای اسرائیل را اراده کرد هدف قرار داد

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس مجلس در 
مراسم چهلم شهدای هوافضای سپاه گفت: شما 
هر کجا را اراده کردید، زدید و زمین و هوای سرزمین 
اشغالی را برایشان ناامن کردید. کودکان غزه از 
خرابه ها آتش موشک های ما را می دیدند و لب به 
خشنودی می گشودند و شما این گونه از مظلومین 

دفاع کردید.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
ئین بزرگداشت اربعین شهدای هوافضای  در آ
سپاه، بیان کرد: به تعبیر رهبر معظم انقلاب، وطن 
و اسلام دو روی یک سکه هستند و فرقی بین آن 
نیست؛ برای حفظ ایران عزیز باید تمام توان خود را 
به  کار ببندیم. ملت شجاع ایران در مقابل دشمنی و 
چپاول گری و آنان که برای تجزیه ایران قیام کرده اند 
ایستاد و دشمنان می خواهند جمهوری اسلامی 

نباشد تا ایران را تجزیه کنند.
وی افزود: مردم ما با وجود این توطئه ها، قوی تر 
و متحدتر شده اند و ما ارواح شهدا و امام درود 
می فرستیم. آمریکا، انگلیس و اسرائیل از ایران قوی 
ناراحتند و از ملت ایران عصبانی شده اند؛ دشمنان 
از جمهوری اسلامی که برخاسته از بطن و متن مردم 

است، ناراحتند.
رئیس مجلس گفت: شهیدان حاجی زاده، باقری، 
طهرانچی و امثال این عزیزان که بوده اند؟ اینان از 
مردم بوده و برای مردم ایستاده و دفاع کردند. قرآن 
به ما ایستادگی را می آموزد؛ دشمن از هیچ توطئه ای 
علیه ملت ما دریغ نکرد اما مردم ایستادگی و مقاومت 
داشتند. دشمن قبل از انقلاب هم می خواست اجازه 

رشد به ما ندهد ولی تا این حد پیشرفت کرده ایم.
قالیباف با بیان اینکه رمز ماندگاری و اقتدار جمهوری 
اسلامی، حضور مردم در صحنه است، خاطرنشان 
کرد: اساس قدرت ما قلب تک تک مردم ماست و 
در جنگ اخیر هم دیدیم که خداوند این قلوب را 
متحول کرد و صحنه را چگونه رقم زد. در عین حالی 
که بزرگان و فرماندهانمان را از دست دادیم ولی این 

ملت افتخارآفرینی کرد.
وی گفت: شما رزمندگان، شمشیری بران بودید که 
مایه بیچارگی دشمن شدید. ما در این جنگ دیدیم 
که شما چگونه پای لانچرها ایستادگی کردید تا از این 
ملت دفاع کرد. رزمندگان ما با غسل شهادت، تلاش 

اف 35 ها را بی معنا کردند و رزمندگان ما از این رژیم 
سفاک انتقام گرفتند.

رئیس مجلس عنوان کرد: آرش کمانگیر اسطوره 
ملت ما بوده که حافظ کیان ایران بود و امروز هم در 
این مقطع از تاریخ، دیدیم که آرش های کمانگیر ما 
در نیروی هوافضا توانستند با همه وجود، تیرهای 
دورپرتابشان را بر کمان ایمان و جان بگذارند و به 
سوی آسمان و دشمن پرتاب کنند و از کشورها عبور 
کند و مایه افتخار امت اسلامی شده و بر سرزمین 
اشغالی فرود بیاید و خواب را از چشمان آنان بگیرد.

قالیباف اظهار کرد: شما هر کجا را اراده کردید، زدید 
و زمین و هوای سرزمین اشغالی را برایشان ناامن 
کردید. کودکان غزه از خرابه ها آتش موشک های ما 
را می دیدند و لب به خشنودی می گشودند و شما 

این گونه از مظلومین دفاع کردید.
وی بیان کرد: سازمان هوافضا تجربه جوانانی است 
که سازمانی را ارائه کرده اند که خوش می درخشد و 
شما عزیزان، انصارالله هستید. رزمندگان هوافضا 
منتظر واقعی امام زمان)عج( هستید و در مقابل 

ظلم ایستادگی کردید.
رئیس مجلس اظهار کرد: در دوران جنگ تحمیلی 
تش مؤثر ما بیش از 15 کیلومتر نبود  8 ساله، آ
اما تدابیر فرمانده معظم کل قوا، جهاد و ایمان 
رزمندگان ما را به  جایی رسانده که در تحریم چند 
دهه ای هستیم اما با تلاش نیروهای جوان و خلاق 

ما، به این حد از پیشرفت رسیده ایم.
قالیباف خاطرنشان کرد: اگر با یکدیگر متحد بوده 
و وحدتمان را عمق ببخشیم، پیروزی همیشه با 
ما خواهد بود. سازمان هوافضا به  عنوان سازمانی 
می بینیم که الگوی »ما می توانیم« در جمهوری 

اسلامی ایران است.
وی گفت: ما در جمع پنج قدرت بزرگ دنیا هستیم 
و فرصت های بزرگی پیش روی ماست. شهید 
حاجی زاده بعد از وعده صادق 2 به من فرمود از خدا 
بخواه چند ماه دیگر به من فرصت بدهد که کار ما به 
اندازه چند دهه رشد خواهد کرد. امروز نیز می گویم 

که این مسیر باید با قدرت ادامه یابد.
رئیس مجلس عنوان کرد: رهبر انقلاب درباره 
قضایای جنگ اخیر فرمودند نه زیر بار جنگ تحمیلی 
می رویم و نه زیر بار صلح تکمیلی. ما مرد میدان 
عمل و گفت وگو هستیم و با قدرت این مسیر 
را پیش خواهیم برد. این راه باید برای اقتصاد، 
فرهنگ، سیاست، فراوری و علم ما هم باشد؛ این 
مهم به تمام معنا خود را در هوافضا نشان داده 
است. اگر مشکلی در کشور داریم به این علت بوده 

که با این باورها ایستادگی نکرده ایم.
قالیباف یادآور شد: وحدت ملی یک امانت الهی 
است و باید محافظت شود و باید از این فرصت ها 
استفاده کرد تا ضعف های اقتصادی، فرهنگی و 

سایر سطوح را برطرف کرده و به رشد تبدیل کنیم.

تش بس به اسرائیل بود انسجام ملی و هدایت رهبری، عوامل اصلی تحمیل آ
هگمتانه، گروه ایران و جهان: تحلیلگر مسائل 
سیاسی با بیان چهار رکن اصلی انسجام ملی در جنگ 
12 روزه تحمیلی گفت: هویت ملی و وطن دوستی 
ایرانیان، مکتب اسلام و آموزه های مقاومت، ایثار 
و وفاداری، رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری، 
ایستادگی و مقاومت مردم محور اصلی انسجام ملی 

ایران بود.
حمیدرضا مقدم فر تحلیلگر مسائل سیاسی، با 
حضور در برنامه تلویزیونی گفت وگوی ویژه خبری به 
بررسی ابعاد مختلف جنگ 12 روزه اخیر میان ایران 
و رژیم صهیونیستی پرداخت و با تأکید بر شکست 
ساختاری صهیونیست ها، »وحدت ملی«، »اقتدار 
نظامی« و »فرماندهی هوشمندانه رهبر انقلاب« را 
از عوامل اصلی پیروزی جمهوری اسلامی ایران در 
این نبرد دانست. مقدم فر با اشاره به اینکه هرچه 
زمان می گذرد، ابعاد خسارات رژیم صهیونیستی در 
جنگ روشن تر می شود، گفت: صهیونیست ها ابتدا 
کوشیدند با پنهان کاری و سانسور شدید، واقعیت 
جنگ و کشته ها و خسارات مادی خود را پنهان 

کنند، اما امروز دیگر افکار عمومی دنیا و حتی خود 
صهیونیست ها نیز از ابعاد واقعی شکست باخبر 
شده اند. وی گفت: برخلاف ایران که شهدا را با 
افتخار اعلام و تشییع می کند، اسرائیلی ها حتی جسد 
کشته ها را مخفی می کنند چون افتخاری برایشان 

ندارد.

z غ ترامپ شکست در العُدَید و افشای درو
مقدم فر یکی از نمونه های پنهان کاری آمریکایی ها را 
حمله موشکی ایران به پایگاه العُدید قطر دانست که 
ابتدا ترامپ با شوی رسانه ای آن را بی اهمیت جلوه 
داد اما بعدها افشا شد که یکی از مهم ترین رادارهای 
ارتباطی پنتاگون در آن حمله نابود شده و آمریکا در 

منطقه کور شده است.

z سناریوی 8 ماهه ای که در 12 روز شکست خورد
تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: رژیم صهیونیستی 
برای این جنگ، 15 سال طراحی و 8 ماه تمرین نظامی 
کرده بود، اما تصور قدرت نظامی ایران و هوشمندی 

موشک ها را نداشت. آنها حتی از نقاطی که مورد هدف 
قرار نگرفت نیز پیام گرفتند که می توانستیم بزنیم ولی 
نزدیم. مقدم فر با تأکید بر اینکه بعد از جنگ، اسرائیل 
به شدت تلاش کرد روایت پیروزی بسازد، افزود: این 
تلاش ها در فضای رسانه ای غرب شکست خورد. 
اسرائیل خود تقاضای توقف جنگ را داشت ولی 

تلاش کرد افکار عمومی را فریب دهد.
z انسجام ملی؛ ستون اصلی بازدارندگی ایران

وی تأکید کرد که اصلی ترین عامل بازدارنده، انسجام 
و وحدت ملی است و این مؤلفه در کنار قدرت 
نظامی، ایمان اسلامی و ولایت پذیری مردم، به 
دشمنان نشان داد که ملت ایران شکست ناپذیر 
است. مقدم فر چهار رکن اصلی این انسجام را چنین 
برشمرد: هویت ملی و وطن دوستی ایرانیان، مکتب 
اسلام و آموزه های مقاومت، ایثار و وفاداری، رهبری 
حکیمانه و شجاعانه مقام معظم رهبری، ایستادگی 
و مقاومت مردم. وی گفت: شجاعت و تدبیر حضرت 
 فرماندهی جنگ را به عهده داشتند، 

ً
آقا، که شخصا

محبوبیت ایشان را نزد مردم چندین برابر کرد.

z مقاومت تنها با قدرت ایران رقم خورد 
به گفته مقدم فر، برخلاف تصور دشمن، جمهوری 
اسلامی ایران بدون حضور دیگر نیروهای مقاومت 
در منطقه وارد میدان شد تا دشمن به  روشنی قدرت 

واقعی ایران را ببیند.
وی افزود: اگر ایران تنها با بخشی از توان خود 
چنین خسارتی به اسرائیل وارد کرد، تصور کنید اگر 
همه محور مقاومت وارد میدان می شدند، چه بر 

سر تل آویو می آمد.

z هشدار درباره فرصت طلبی برخی جریان های داخلی
وی در بخش دیگری از سخنان خود، مقدم فر از برخی 
جریانات سیاسی داخلی انتقاد کرد که تلاش می کنند 
با استفاده از فضای انسجام ملی، خود را موج سوار 

مطالبات مردم جلوه دهند.
مقدم فر گفت: امضای بیانیه ها و مطالبه گری های 
حزبی در شرایط ملی، انحراف از اصل وحدت است 
و صداوسیما باید مراقب باشد درگیر حواشی و 

فرصت طلبی برخی جریان های خاص نشود.

مجازی گردی

نهادهای بین المللی؛ سگ 
قلاده به گردن اسرائیل 

هستند
یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:

عفو بین الملل اعلام کرده ایران از موشک 
خوشه ای استفاده کرده و این مصداق زدن 

غیرنظامی هاست...!
یعنی در کمال وقاحت حتی اقدام دفاعی ایران 

در قبال تجاوزگر را هم تاب نمی آورند...
کم کم بر همه دنیا ثابت می شود هرچیز که 
آخرش بین الملل داشت، سگ قلاده به گردن 

اسرائیل است. بی برو برگشت!

آرمیتا رضایی نژاد: به اشتباه 
این جنگ را 12 روزه می نامند

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
آرمیتا رضایی نژاد: »به اشتباه این جنگ رو 
جنگ 12 روزه می نامند، در حالی که من پدرم 
رو 5074  روز قبل از این جنگ از دست دادم. 
مقابل چشمانم، با 6 گلوله... در حالی 4.5 

ساله بودم.«

رهبر انقلاب 46 سال پیش؛ 
هم اکنون وطن و اسلام روی 

هم منطبق است
حسن عابدینی در توئیتی نوشت:

امام خمینی)ره( دست روی نقشه گذاشت و 
گفتند: آقای ظهیرنژاد! اگر دشمن بخواهد به 
اندازه این پنجه دست من چند سانتیمتر از 
خاک ایران را اشغال و جدا کند ترجیح می دهم 
این پنجه دستم قطع بشه ولی چند سانتیمتر 

از خاک ایران جدا نشه.
رهبر انقلاب 46 سال پیش؛ هم اکنون وطن و 

اسلام روی هم منطبق است.

خبر

کارخانه ساخت ریزپرنده و 
پهپاد متعلق به ارتش رژیم 

صهیونی هک شد
جبهه پشتیبان سایبری طی اطلاعیه اعلام کرد 
به کارخانه طراحی و ساخت تجهیزات ریزپرنده 
و پهپاد رژیم صهیونی حمله و بیش از سه 
ترابایت اطلاعات سری آن را استخراج و خطوط 

ج کرده است. تولید کارخانه را از مدار خار
این کارخانه تأمین کننده تجهیزات هوایی-
نظامی برای ارتش رژیم صهیونی است و 
همکاری گسترده ای با شرکت های رافائل، البیت 

سیستمز، آی ای آی، بوئینگ و اوربیت دارد.
جبهه پشتیبان طی پیامی به ارتش رژیم 

تروریست صهیونیستی اعلام کرده است:
اطلاعاتی سری نظیر چگونگی طراحی و ساخت، 
نوع عملکرد و مقابله با پهپاد های بدون 
سرنشین شما که در به شهادت رساندن جمعی 
از فرماندهان جبهه مقاومت نقش داشته 
در اختیار ما است و هم اکنون این اطلاعات 
جهت جلوگیری از تکرار جنایات در اختیار تمام 

کشورهای محور مقاومت قرار خواهد گرفت.

ارائه تسهیلات پذیرش 
بدون آزمون به برگزیدگان 
المپیاد دانشجویی کشور

رئیس سازمان سنجش از ارائه تسهیلات 
پذیرش بدون آزمون به برگزیدگان سی امین 

دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور خبر داد.
رضا محمدی در حاشیه برگزاری سی امین 
دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور در محل 
دانشکده ملی مهارت دکتر شریعتی افزود: 
المپیاد علمی دانشجویی با هدف شناسایی، 
پرورش و جهت دهی استعدادهای علمی کشور 

به سمت نیازهای کشور برگزار می شود.
رئیس سازمان سنجش یادآور شد: برگزیدگان 
نهایی المپیاد علمی دانشجویی کشور از 
تسهیلات مصوب شورای استعداد درخشان 
وزارت علوم بهره مند می شوند. از جمله این 
تسهیلات پذیرش بدون آزمون در کارشناسی 
ارشد و دکتری است. همچنین می توانند از 
تسهیلات بنیاد ملی نخبگان هم استفاده کنند.

وی گفت: هدف اول از شناسایی استعدادها 
بهره مندی در جهت نیازهای توسعه کشور 
است. 15 نفر اول برگزیده المپیاد می توانند به 
صورت مستقیم وارد مقطع کارشناسی ارشد 
شوند. در دکتری هم قابلیت استفاده از این 

تسهیلات را دارند.

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/04

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیأت   140460326002004205 و   4204 و   4183 شماره  آراء  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
از  صادره   1367 شناسنامه  شماره  به  رضاعلی  فرزند  توسلی  نادعلی  آقای 
کبودراهنگ در سه قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 18641/69 و 8311/94 
ک 331 اصلی واقع در روستای  و 56257/98 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
قطارقویی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی توسلی فرزند رضاعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002005693 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا خدابنده لو فرزند حسین رضا به شماره شناسنامه 3157 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 36878/60 مترمربع پلا
9 اصلی واقع در روستای کوریجان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  میرزایی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004285  مورخه 1404/03/28 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی فاطمه صفاری به شماره شناسنامه 589 و کد ملی 3932705335 
صادره از ملایر فرزند امام قلی  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2404/82 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در  مترمربع قسمتی از اراضی فرهنگ، پلا
گردیده است. لذا  بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی مازیار فرهنگ محرز 
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

47
7 

ف:
.ال

م

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004052  مورخه 1404/03/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی لیلا ولی پور به شماره شناسنامه 585 و کد ملی 0052126358 صادره 
از تهران فرزند غلامعباس  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1205/59 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع  مترمربع قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004412  مورخه 1404/04/01 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3933234239  متقاضی میثم محسنی به شماره شناسنامه 1 و 
صادره از ملایر فرزند مسلم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 1 اصلی واقع در  39488/36 مترمربع قسمتی از اراضی روستای کرکان، پلا
بخش 2 ملایر خریداری  از مالک رسمی علی صفر آرمش و علی قربان گلشیری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006003825 و 140460326006003826 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
 در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی
کد ملی 3933156580 صادره از  ولی محمد توسکی به شماره شناسنامه 1 و 
ملایر فرزند علی محمد سه دانگ 2- متقاضی محمدکریم برزگر چهانی به شماره 
شناسنامه 8 و کد ملی 3933062071 صادره از ملایر فرزند علی داد سه دانگ هر دو 
از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1274 مترمربع قسمتی از اراضی روستای 
ک 2046 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی  حاجی آباد، پلا
احمدعلی قاسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004212  مورخه 1404/03/27 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مجید شریفی به شماره شناسنامه 790 و کد ملی 0048606138 صادره 
کبر  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 25011  از تهران فرزند علی ا
ک 48 اصلی واقع در بخش 4  مترمربع قسمتی از اراضی روستای کهکدان، پلا
کی )روزبهانی( محرز گردیده است. لذا  ملایر خریداری از مالک رسمی ستار پا
گهی می شود در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326006004145 و   140460326006004146 و   140460326006003912 شماره  آرای  برابر 
قانون  موضوع  اول  هیأت   - مورخه    140460326006003911 و   140460326006003914 و 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جهان بخش قیاسوند به شماره 
شناسنامه 178 و کد ملی 3930756021 صادره از - فرزند خدایار 1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 22962/3 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
29837/24 مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16085/12 مترمربع 
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1697/47 مترمربع 5- ششدانگ یک 
ک 2053  قطعه زمین مزروعی به مساحت 21677/16 مترمربع قسمتی از اراضی سالارآباد، پلا
اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری  از مالک رسمی خدایار قیاسوند محرز گردیده است. 
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006003358  مورخه 1404/03/07 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 3933031575  متقاضی عبدالله رحیمی به شماره شناسنامه 14 و 
صادره از ملایر فرزند رضا  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 68/06 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
مالک رسمی ورثه میرمحمود فتاحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006003879 و   140460326006003885 و   140460326006003880 شماره  آرای  برابر 
اول موضوع  و 140460326006004167  مورخه - هیأت  و 140460326006003881   140460326006003882
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 1- متقاضی علیرضا جعفری به شماره شناسنامه 11566 
کد ملی 0036131024 صادره از تهران فرزند شمس الله در 2 سهم از 7 سهم  2- متقاضی ماهرخ همتی 
به شماره شناسنامه 17 کد ملی 3936980964 صادره از ملایر فرزند علی احمد 1 سهم از 7 سهم 3- 
متقاضی زینب جعفری به شماره شناسنامه 69294 کد ملی 0030763401 صادره از تهران فرزند شمس الله 
1 سهم از 7 سهم 4- متقاضی مهسا جعفری به شماره شناسنامه 38667 کد ملی 0080216341 صادره 
از تهران فرزند شمس اله 1 سهم از 7 سهم 5- متقاضی فرانک جعفری می آبادی به شماره شناسنامه 
9996 کد ملی 0036958484 صادره از تهران فرزند شمس اله 1 سهم از 7 سهم 6- متقاضی محمدرضا 
جعفری می آبادی به شماره شناسنامه 2030 کد ملی 0051389002 صادره از تهران فرزند شمس اله 2 سهم 
از 7 سهم همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11938/67 مترمربع قسمتی از اراضی 
ک 14 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری  از مالک رسمی غلامحسین ولیئی  روستای رضوانکده، پلا
علی مرتضی حیدری احمد جمشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326006004574 و   140460326006003892 و   140460326006004406 شماره  آرای  برابر 
 140460326006004420 و   140460326006004413 و   140460326006004418 و   140460326006003894
و 140460326006003990  مورخه - هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی علی صادقی به شماره شناسنامه 1756 کد ملی 3932139011 صادره از ملایر 
فرزند قدرت اله 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2788/29 مترمربع 2- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 789/65 مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1394/87 مترمربع 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1053/40 مترمربع 
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2765/75 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 864/66 مترمربع 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4658/49 مترمربع 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 952/89 مترمربع قسمتی 
ک 56 اصلی واقع در بخش 5 ملایر خریداری  از مالک رسمی هیبت اله  ، پلا از اراضی قریه پیروز
گهی  خدادادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

چون تعدادی از وراث مرحوم قربانعلی روستایی فرزند حسین شماره ملی 6179482152 
مالک 2 دانگ مشاع از ششدانگ )اعیان( و 2 دانگ مشاع از ششدانگ )عرصه( یک 
ک ثبتی 31 فرعی از 1 اصلی بخش 4 ملایر با ارائه برگ استشهاد محلی  قطعه بیشه پلا
گردیده و برابر  گواهی  گواهان در دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 ملایر  که امضاء 
درخواست های دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 ملایر اعلام داشته اند که سند مالکیت 
دفترچه ای 2 دانگ اعیان به شماره سند 188290 ذیل ثبت 3819 صفحه 385 دفتر 31 
و همچنین 2 دانگ مشاع از ششدانگ )عرصه( به شماره سند 294200 ذیل ثبت 3757 
ک بخش مربوطه که مع الواسطه و طبق سند قطعی 66570 و  صفحه 596 دفتر 30 املا
گذاره شده،  66750 مورخه 1358/05/22 دفتر 2 ملایر به مورث متوفی صدرالذکر وا
ک مذکور را نموده. لذا مراتب به استناد  مفقود گردیده و درخواست صدور سند المثنی پلا
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود  ماده120 آیین نامه قانون ثبت، یک نوبت آ
گهی  سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم باشد، از تاریخ نشر این آ
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضاء 
مدت مذکور، در صورت عدم وصول اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت یا سند معامله، 
طبق مقررات و پس از طی مراحل قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام و 

سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
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گلایه قهرمانان همدانی از اداره ورزش و جوانان

وقتی سکوت مسؤولان
صدای ورزشکاران را بلندتر می کند

هگمتانه، گروه ورزش: در حالی که ورزشکاران 
همدانی در عرصه های ملی و بین المللی افتخار 
می آفرینند، بی توجهی اداره ورزش و جوانان استان 
همدان به یکی از اصلی ترین موانع توسعه ورزش 
تبدیل شده و گلایه های تلخ و صریح قهرمانان 
رشته های مختلف از نبود حمایت مالی، فقدان 
زیرساخت مناسب و بی برنامگی مدیریتی، زنگ 
خطری است برای آینده ورزش همدان؛ استانی که 
روزگاری یکی از قطب های ورزش کشور بود، اما حالا 

در آستانه فراموشی قرار گرفته است.
به گزارش هگمتانه؛ در روزگاری که افتخارآفرینی 
در میادین ملی و بین المللی باید مایه مباهات و 
حمایت مضاعف باشد، ورزشکاران نخبه و قهرمانان 
استان همدان یک صدا از بی توجهی، کم لطفی 
و نبود برنامه ریزی در حوزه ورزش گلایه دارند. 
گفت وگوهای صریح و درد دل های تلخ ورزشکارانی 
از رشته های مختلف همچون کشتی، جودو، هاکی، 
دوچرخه سواری و تنیس روی میز نشان می دهد که 
نه تنها حمایت های مالی و زیرساختی بسیار ضعیف 
است، بلکه حتی احوال پرسی ساده ای از سوی 

مدیران ورزشی صورت نمی گیرد.
اداره ورزش و جوانان استان همدان در حالی زیر 
تیغ انتقاد قهرمانان ملی و بین المللی قرار گرفته 
که کمبود امکانات، نبود حمایت مالی، بی نظمی در 
برگزاری مسابقات، عدم تجهیز سالن ها و نادیده 
گرفتن استعدادها، از جمله دغدغه های جدی 
ورزشکاران این خطه است. از کشتی گیرانی که 
آینده ای برای خود نمی بینند تا مربیان هاکی که 
برای اجاره سالن شخصی بدهکارند و قهرمانانی که 
با هزینه شخصی در رقابت های بین المللی شرکت 
می کنند، همگی از بی مهری ها و بی توجهی های مکرر 

مسؤولان استانی گلایه مندند.
این گزارش روایتی است بی پرده از دل ورزشکارانی 
که با تمام دشواری ها پرچم همدان و ایران را بالا 
نگه داشته اند اما حالا، بیش از هر زمان دیگری، به 
حمایت واقعی و توجه عملی نیاز دارند، در ادامه 
پای صحبت چند نفر از این ورزشکاران و قهرمانان 

می نشینیم.

z  نادیده را  ورزشکار  همدانی:  دوچرخه سوار 
داشت نخواهیم  هم  قهرمانی  یم،  بگیر

بهنام آرین، رکاب زن همدانی و قهرمان مسابقات 
بین المللی، در گفت وگو با خبرنگار هگمتانه با انتقاد 
از نبود حمایت های لازم در استان همدان، وضعیت 
فعلی ورزشکاران این رشته را نامطلوب توصیف کرد.
وی با اشاره به حضورش در رقابت های داخلی و 
لیگ دوچرخه سواری عراق گفت: در حال حاضر برای 
مسابقات قهرمانی کشور در قزوین آماده می شوم 
و پنجشنبه و جمعه، دو مرحله مسابقه استقامت 
و تایم تریل برگزار خواهد شد؛ فعلا تمریناتم را برای 

مسابقات داخلی و برون مرزی انجام می دهم.
این رکاب زن همدانی با بیان اینکه با تیم عراق قرارداد 

دارم و در مسابقات این لیگ هم شرکت می  کنم 
گفت: آبان ماه مرحله سوم لیگ کردستان عراق نیز 

برگزار می شود و باید برای آنجا نیز آماده شوم.
وی با اشاره به اینکه تمرینات در استان بی حاشیه 
نبوده است ادامه داد: مدتی است مسؤولان ذیربط 
اجازه تمرین در جاده ها را نمی دهد، من 6سال است 
ساکن شهر همدانم و تاکنون مشکلی نداشتم، اما 

 مأموران جلوی تمرین ما را می گیرند.
ً
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آرین ضمن گلایه از عدم حمایت مسؤولان گفت: 
ورزش وقتی زنده است که حمایت باشد، حداقل 
50درصد نتیجه ورزش به سود ورزشکار و 50درصد 
دیگر به نفع کشور و استان است، بالاخره ما برای 
شهرستان ورزش می کنیم و آنها هم باید خدماتی 
ارائه دهند، از رئیس اداره ورزش گرفته تا هیأت باید 

حمایت هایی داشته باشند.
وی بیان کرد: درحالی که نه تماسی گرفته می شود، نه 
حمایتی می بینیم و حتی یک تماس ساده از سوی اداره 

ورزش هم نمی گیرند که بپرسند "حالت چطور است؟"
این قهرمان مسابقات بین المللی همچنین با 
اشاره به اینکه مسؤولان ما هزاران جلسه می روند 
اما خروجی نمی بینیم ادامه داد: جلسه برای 
جذب اعتبار و حمایت است در حالی که ما چیزی 

نمی بینیم.
وی با اشاره به اینکه افت ورزش استان به خاطر این 
است که سراغ قهرمانان نمی روند و حداقل حالی از 
آنها نمی پرسند افزود: در این دو سال هیچ اداره ای 
با من تماس نگرفته که بپرسد حالم چطور است؛ 
وقتی حال ورزشکار را نپرسی و منابع پولی را برای 

سیستم جذب نکنی، ورزشکار خواهد رفت.
آرین با بیان اینکه وقتی ورزشکاری می خواهد از 
باشگاه ورزشی استفاده کند اما جلوی پایش سنگ 
می اندازند دیگر انگیزه ای نخواهد داشت گفت: 
قهرمانی برای ورزشکار و مدیر پشت میز و استان 
است، اما وقتی حمایت نباشد نتیجه ای نخواهد 
بود و باید پرسید چرا دیگر چندان قهرمانی ها را در 

استان نمی بینیم.
رشته  سنگین  هزینه های  به  اشاره  با  وی 
دوچرخه سواری ادامه داد: تنها کفش مخصوص 
دوچرخه سواری 40 میلیون تومان است، حال 
دوچرخه قیمت میلیاردی دارد و کاری با آن نداریم 
اما همین وسایل جزئی هم هزینه بالایی دارد و وقتی 
حمایت نباشد چطور توقع دارند با نبود کمک ها، 
ورزشکار انگیزه ای داشته باشد؟، ما نمی خواهیم 
کمک باشد حداقل احوالی از ما بگیرند؛ اگر درختی 
می کارید باید به آن رسیدگی کنید که اگر نکنید 

خشک می شود.
این قهرمانی دوچرخه سواری گفت: من ورزش 
خودم را می کنم، تلاش هایم هست، اما واقعیت 
اگر مسؤولان کاری نکنند و حمایت ها نباشد، دیگر 

قهرمانی ها را نخواهیم داشت.

z  وضعیت از  همدانی  لژیونر  گلایه های 
همدان میز  روی  تنیس  زیرساخت های 

ستایش ایلوخانی ملی پوش و لژیونر شاغل در 
لیگ ترکیه نیز در گفت وگو با خبرنگار ما از شرایط 
نامناسب تمرینی تیم تنیس روی میز استان همدان 

گلایه کرد.
وی با اشاره به بازگشت خود از اردوی تیم ملی 
بزرگسالان و تمرین برای بازی های آسیایی گفت: 
 نامناسب است؛ نه کف پوش 

ً
شرایط تمرینی ما واقعا

برای  مناسب  فضای  نه  و  داریم  استانداردی 

آماده سازی حرفه ای؛ تیم در سالن هیأت تنیس روی 
میز ورزشگاه قدس همدان تمرین می کند، اما این 

سالن اصلاً شرایط مناسبی ندارد.

ایلوخانی با انتقاد از عدم تحقق وعده های مسؤولان 
اظهار کرد: سال هاست مسؤولین وعده تجهیز 
سالن و بهبود شرایط را می دهند، اما متأسفانه تا 
امروز هیچ اقدامی نشده و تمرین در چنین شرایطی 

احتمال آسیب دیدگی ورزشکاران را بالا می برد.
وی با بیان اینکه نبود امکانات مناسب باعث 
عقب ماندگی ورزش استان شده است تأکید کرد: 
همدان با وجود داشتن قهرمانان نونهال و نوجوان، 
فضایی برای مسابقات رسمی ندارد و ما نیازمند یک 
سالن  تخصصی پینگ پنگ با استانداردهای ملی 
هستیم تا بتوانیم حتی میزبان مسابقات کشوری 

شویم.
این ملی پوش همدانی بیان کرد: ورزش ما از نظر 
مسؤولان به فوتبال ختم می شود در صورتی که 
جایگاه خاصی در این ورزش هم نداریم و باید سایر 

رشته ها مورد توجه باشند.
وی با اشاره به پیشرفت ورزشکاران استان های دیگر 
و افت ورزش همدان گفت: ورزشکاران استان های 
دیگر پیشرفت خیلی خوبی دارند اما همدان 
برعکس، نبود امکانات مناسب یکی از دلایل است.

ایلو خانی تأکید کرد: در تهران به دلیل وجود 
سالن های زیادی، بازیکنان به  طور منظم تمرین و 
در رقابت های داخلی شرکت می کنند و همین باعث 
رشد سریع تر آن ها شده، اما در همدان نه تنها فضا 
و مسابقه ای نیست، بلکه انگیزه هم به مرور از بین 

می رود.
این ملی پوش کشورمان در پایان از مسؤولان 
خواست توجه بیشتری به ورزشکاران استان 
داشته باشند و زیرساخت ها را برای حفظ و رشد 

استعدادهای فعلی و آینده فراهم کنند.

z  مانع بی مهری ها  هاکی:  همدانی  ملی پوش 
است همدانی  ورزشکاران  پیشرفت 

زینب احمدی، ملی پوش همدانی در رشته هاکی و 
مربی فعال در لیگ و المپیاد، در گفت وگویی صریح 
با خبرنگار هگمتانه به بیان وضعیت فعلی ورزش 
هاکی و فوتسال بانوان در استان همدان پرداخت و 
به چالش های جدی در مسیر موفقیت ورزشکاران 

اشاره کرد.
وی در ابتدا درباره وضعیت کنونی تیم ها گفت و 
افزود: هم اکنون هم در رشته هاکی و هم فوتسال 
هاکی  در  و  بازیکن  فوتسال  در  هستم،  فعال 

مربی گری تیم های پایه استان و مربی لیگ و المپیاد 
برای استان کردستان را انجام می دهم.

این ورزشکار همدانی بیان کرد: تیم زیر 17 سال 
پسران همدان در مسابقات کشوری امسال دوم 
شدند و در بخش دختران نیز رده زیر 17 سال 
به  زودی مسابقاتی در مشهد خواهند داشت؛ 
تمرینات تیم های پایه به  خوبی در حال انجام است 

و بچه ها از آمادگی بالایی برخوردارند.
وی تصریح کرد: از وقتی که آقای چهاردولی به  عنوان 

رئیس جدید هیأت انتخاب شده اند، تغییرات مثبتی 
را شاهد هستیم، چون خود هم سابقه حضور در 
هاکی دارند و هم پیگیر تمرینات و مسائل تیم ها 
هستند و در حال حاضر نگاه حمایتی بسیار خوبی 

وجود دارد.
احمدی از عدم حمایت مالی گلایه هایی داشت و آن 
را دلیل اصلی افت ورزش استان دانست و افزود: 
در رشته فوتسال چندین سال است که حمایت 
نمی شویم و هیأت فوتبال کوتاهی می کند؛ این 
مجموعه تمام تمرکز خود را روی فوتبال گذاشته و 
فوتبال هم صعودی نداشته و چند سالی می شود که 

این رشته در لیگ یک مانده است.
وی بیان کرد: در رشته هاکی هم که ابتدا بی مهری بود، 
همان طور که گفتم رئیس هیأت خیلی سررشته ای 
در این رشته نداشت و اداره ورزش و جوانان هم 
اهمیت چندانی نمی داد و این باعث شده بود ما 
خود ملی پوشان، برای اعزام به مسابقات آسیایی به 

صورت شخصی هزینه کنیم.
این ملی پوش همدانی هاکی با بیان اینکه در این 
سال ها خودم، با هزینه شخصی در اردوها شرکت 
کردم، حتی تجهیزات تخصصی مثل چوب هاکی 
که قیمت بالایی دارد را تهیه کردم و از هیأت ها و 
اداره ورزش حمایت خاصی ندیدم خاطرنشان کرد: 
امیدواریم امسال با تغییر رئیس هیأت هاکی و 
حمایت ایشان و نیز اداره ورزش نتایج خوبی را در 
این رشته کسب کنیم و سایر رشته ها هم مورد 

حمایت باشند.
احمدی همچنین درباره وضعیت زیرساختی و 
کادمی  سالن های تمرینی گفت: با اینکه مربی پایه و آ
هستم، هنوز درگیرم و مجبورم سالن شخصی اجاره 
کنم و در حال حاضر سالن کوثر را برای تمرینات 
گرفتم؛ بچه ها چون شهریه نمی دادند، هنوز چند 
میلیونی بدهکارم که قرار بود حمایت کنند و سانس 

رایگان بدهند که تا امروز چیزی ندیدم.
وی در بخش دیگری از صحبت هایش به مقایسه 
شرایط ورزش کردستان و همدان پرداخت و گفت: 
4 سال است که برای کردستان مربیگری می کنم؛ 
هم در تیم پسران زیر 16 سال و هم تمام دختران رده 
 آنها پیشرفت چشمگیری داشتند، 

ً
پایین و واقعا

چون اداره ورزش و هیأت  هایشان پیگیر و حامی 
هستند.

این ملی پوش همدانی بیان کرد: در کردستان هر 
وقت سالن لازم داشتیم، برنامه ریزی شده و در 
اختیارمان قرار دادند اما در همدان خودم باید 
پیگیر باشم و باز هم مشخص نیست سانس 
داشته باشیم یا نه؛ نمی دانم مشکلات از مربی 
است یا مدیران اما به هر حال امیدوارم پیگیری 
لازم در این زمینه انجام گیرد و ورزش استان 

وضعیت بهتری یابد.
z  یک زبان  از  همدان  کشتی  تلخ  واقعیت 

آینده ای نه  هست،  حمایتی  نه  قهرمان: 
مهدی حاجیلویی، نایب قهرمان کشتی جوانان 

جهان نیز در گفت وگو با هگمتانه اظهار کرد: این 
روزها مسابقه  ای نداریم اما تمرین  هایی می کنیم، 
در  نتوانستم  و  داشتم  آسیب دیدگی  امسال 
انتخابی ها کشتی بگیرم اما برای انتخابی آخر سال 

تمرین می  کنم.

وی گفت: متأسفانه حمایت های خاصی در استان 
نداریم و روال همان طوری است که قبلا بود، خدا 
را شکر  حداقل سالن خوبی داریم که آن هم متعلق 
به شهرداری است، اما واقعا در خصوص سایر 

موضوعات حمایتی نمی بینیم.
این ورزشکار همدانی با تأکید بر اینکه تاکنون 
حمایتی از طرف مسؤولان استان ندیدیم افزود: 
بعد از اینکه از مسابقات امیدهای جهان برگشتم، 
مسؤولان ما را ندیدند و کاری انجام ندادند که 

دلخوش به حمایت هایی باشیم.
وی در خصوص افت ورزش استان به ویژه کشتی 
که قبلا حرفی برای گفتن داشت و ورزشکاران 
زیادی از این استان قهرمان می شدند گفت: 
یکی از اصلی ترین دلایلش عدم حمایت است؛ 
و  قهرمان  امروز  ورزشکاران  و  خانواده ها 
نشان آوران را می بینند که پس از سال ها تلاش 
اما در آخر آینده ای ندارند و حمایت هایی هم 
نمی شود و در نتیجه دیگر کمتر به سمت ورزش 

و آن هم قهرمانی روی می آورند.
این نایب قهرمان کشتی جوانان جهان با  بیان اینکه 
وقتی استعدادهای نوجوانان و جوانان نادیده گرفته 
شود دیگر خبری از قهرمانی و نشان نخواهد بود 
افزود: متأسفانه در استان بیشتر از استان های 
دیگر کم توجهی به ورزش وجود دارد و می شود گفت 

که اصلا ورزش در همدان اهمیتی ندارد.
وی با اشاره به اینکه گویا برای همدان ورزش 
قهرمانی جایگاهی ندارد اما در مقابل، استان هایی 
مثل مازندران از هر لحاظ ورزشکار را مورد حمایت 
قرار می دهند افزود: واقعیت در شهری مثل همدان 
چند سالی است که ورزش قهرمانی اهمیتی ندارد و 

دیده نمی شود.

z  ضرورت جودو:  رشته  در  آسیا  قهرمان 
حمایت های مالی و برگزاری منظم مسابقات

مریم بربط، ورزشکار افتخارآفرین همدانی و قهرمان 
با خبرنگار  آسیا در رشته جودو، در گفت وگو 
هگمتانه، به بیان وضعیت فعلی ورزش جودو در 

استان همدان و دغدغه های ورزشکاران پرداخت.
وی در ابتدا عنوان کرد: اخیرا مسابقات نوجوانان 

و جوانان را داشتیم که لغو شد و نفرات برتر سال 
گذشته نونهالان، نوجوانان و جوانان به اردوهای 
تیم ملی دعوت شدند که قرار است در همین 
اردوها، انتخابی برگزار شود تا نفرات اصلی برای اعزام 

مشخص شوند.

این قهرمان آسیا در رشته جودو افزود: مسابقات 
بزرگسالان نیز پیش از عید برگزار شد و اکنون اعزام 
به ریاض را در پیش داریم که اردوهای آن هنوز آغاز 

نشده است.
وی اشاره به اینکه تمریناتی انجام می دهیم تا 
مسابقات آغاز شود گفت: تمریناتم را به طور مرتب 
ادامه می دهم؛ تمرینات بدنسازی و جودو روی ریتم 

است که برای مسابقات آینده آماده شویم.
بربط در ادامه وضعیت سالن های ورزشی را مطلوب 
وضعیت  خوشبختانه  داد:  توضیح  و  دانست 
سالن های تمرین خوب است و از زمانی که تجهیز 
شده، شرایط تمرینی  بهتری پیدا کرده ایم اما مسأله 

اصلی، بحث حمایت های مالی است.
وی بیان کرد: اگر حمایت مالی از ورزشکاران جدی تر 
گرفته شود و مسابقات نظم و ریتم داشته باشند، 
شرایط خیلی بهتری در استان خواهیم داشت، وقتی 
ورزشکار بداند هر سال یک مسابقه مشخص دارد، 
برایش برنامه ریزی می کند اما متأسفانه رفت وآمد، 
هزینه ثبت نام در باشگاه، خرید مکمل ها و سایر 

 دشوار شده است.
ً
ج برای ورزشکاران واقعا مخار

این قهرمان جودو تأکید کرد: خوشبختانه ما 
همیشه در رشته جودوی بانوان در استان قوی 
، که امسال هم در تیمی  بودیم و هر سال مقام آور
اول شدیم اما آن حمایتی که انتظار داریم، به 
صورت جدی انجام نمی شود تا درخشش بیشتری 

را شاهد باشیم.
وی با اشاره به لزوم میزبانی همدان از مسابقات 
عنوان کرد: میزبانی مسابقات کشوری برای استان 
همدان بسیار مفید است، نه تنها باعث ارتقای 
سطح فنی ورزشکاران استان می شود، بلکه جوانان 
و نوجوانان ما از نزدیک با فضای مسابقات آشنا 
می شوند؛ همچنین اگر به ورزشکارانی که نشان 
می آورند کمک هزینه نقدی تعلق بگیرد، انگیزه  آنها 

دوچندان خواهد شد.
بربط در پایان از همه مسؤولان خواست تا توجه 
بیشتری به ورزش بانوان و جودو در استان داشته 
باشند و گفت: از شما ممنونم بابت این گفت وگو 
و امیدواریم شاهد رشد بیشتر ورزش همدان 

باشیم.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003261 مورخه 1404/04/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا وحیدی فرزند سهراب به شماره شناسنامه 
3861138859 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 101/40 
ک 9/764 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: حصار حاج شمسعلی، کوچه صداقت خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای حاج صادق ایزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003309 مورخه 1404/04/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرشدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
537 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 153/91 مترمربع 
ک 9/586 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:   قسمتی از پلا
، سی متری گلزار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  شهرک امیرکبیر
یوسف مجتهدزاده فقیهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره شماره 140460326005004508 مورخه 1404/03/26 موضوع پرونده 
تشکیلی شماره 1403114426005001505 سال 1403 در هیأت اول قانون تعیین تکلیف 
 1390/09/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد کاظمیان به شماره شناسنامه 4598 و به شماره ملی 
4208147598 صادره از - فرزند کبکعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار 
ک یک اصلی واقع در  ک فرعی - از پلا به مساحت 1500 مترمربع تحت قسمتی از پلا
بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، واقع در اراضی روستای حاجی آباد هلیجان 
که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت رسمی مشاعی محرز 
گردیده است. لذا رأی مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای محمد رفیعی نیا با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
ک  دفترخانه 72 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلا
6540 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش ذیل 
ک برابر  دفتر الکترونیکی 140320326001010186 سابقه ثبت دارد و این پلا
28667-1403/5/22 دفتر 98 همدان نزد بانک توسعه تعاون در رهن است 
که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به 
گهی می شود تا هر کسی مدعی  ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا آ
سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه 
اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر 
و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه 

گزارش شده است. و 
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7 پزشکی و سلامت

؛ گزارش هگمتانه از

آش ها در طب ایرانی؛ نوشیدنی شفابخش باستانی
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: در هیاهوی زندگی مدرن، فراموش 
کرده ایم که گنجینه هایی از طب ایرانی در سفره های ایرانیان وجود 
دارد. آش ها، این میراث کهن، نه تنها طعمی دل نشین دارند، بلکه 
فواید بی شماری برای سلامت بدن به ارمغان می آورند. دکتر مرتضی 
عارف حکیمی، متخصص طب ایرانی، در برنامه انارستان، پرده از 

رازهای این غذای شفابخش برداشت.

z آغاز تمدن تا سفره ایرانی آش؛ از 
به گزارش خبرنگار هگمتانه، عارف حکیمی، متخصص طب ایرانی در 
گفت وگو با برنامه انارستان تصریح کرد: آنچه که انسان پس از ساختن 
ظروف غذا، اولین بار پخته است، شوربا بوده است. مواد را روی هم 
ریخته و از حبوبات، سبزیجات، گندم، جو، ارزن و… استفاده کرده 
است. این غذای ترکیبی به شکل های مختلف در سراسر کره زمین در 
حال تبادلی است. حتی در میان اسکیموها نیز نوعی آش، یا به گفته 
خودشان سوپ، وجود دارد که نشان دهنده قدمت و گستردگی این 

غذاست.

z آش در فلات ایران ع  523 نو گنجینه 
، 523 نوع آش را  عارف حکیمی، متخصص طب ایرانی افزود: تا به امروز
جمع آوری کرده ام، اما به احتمال زیاد تعداد آن ها در فلات ایران بسیار 
بیشتر از این است. تنوع آش ها بر اساس مواد اولیه موجود در هر 
منطقه شکل گرفته است. تفاوت اصلی شوربا و آش در این است 
که شوربا تنها از برنج و سبزیجات یا بلغور و سبزیجات ساده تهیه 

می شود، در حالی که آش، حبوبات را نیز در خود جای داده است.

z قرقروتو؛ آش ملین برای پاک سازی پرخوری عید
متخصص طب ایرانی گفت: آش قرقروتو یکی از آش های مشتق شده 
از لبنیات است که پس از آش کشک و آش ماست قرار می گیرد. این 
آش معمولاً در اواخر فصل بهار تهیه می شده و به کودکان، به  ویژه 
، خاصیت ملین بودن آش  دانش آموزان، داده می شد. دلیل این امر
قرقروتو است که به پاک سازی دستگاه گوارش از مواد سنگین و 
شیرینی هایی که در ایام عید مصرف شده بود، کمک می کند. داشتن 
، برای  یک پاک سازی کامل در معده و روده ها هر دو یا سه ماه یک بار
سلامت ضروری است و آش های ملین مانند قرقروتو این کار را به 
خوبی انجام می دهند. متأسفانه امروزه کمتر شاهد میل کردن آش 
قرقروتو به تنهایی هستیم؛ در گذشته در مدارس فروخته می شد و 

بچه ها از آن استقبال می کردند، اما امروزه کمتر در دسترس است.

z آش؛ مظهر تعادل مزاج در طب ایرانی
عارف حکیمی، در ادامه سخنان خود افزود: در طب ایرانی، همواره 
تعادل مزاج در تهیه غذاها مدنظر بوده است. آش ها از این قاعده 
مستثنی نیستند، چرا که با ترکیب سبزیجات گرم و سرد، و حبوبات 

گرم و سرد، به تعادل مزاج کمک می کنند.

z گوشت و حبوبات آش ها با  ع  تنو
وی بیان کرد: بسیاری از آش ها مانند آش شله قلمکار و آش شله 
مشهدی با گوشت تهیه می شوند. در این آش ها از آب قلم یا 
غ و بوقلمون استفاده شده و گوشت ریش ریش شده  گوشت مر
به آن اضافه می گردد. این آش ها مجموعه ای از حبوبات را در خود 
، لوبیا چیتی و حتی می توان  دارند؛ مانند عدس، نخود، لوبیا قرمز
از لوبیا سفید، لوبیای عروس یا لوبیای کشاورزی نیز استفاده کرد. 

در تهیه آش، دست آشپز باز است و می توان از هر حبوبات در 
دسترس، همراه با مقداری برنج و بلغور برای ایجاد لعاب مناسب 
استفاده کرد. همچنین با افزودن آبغوره، ماست یا کشک، طعم و 

خواص متفاوتی به آش بخشید.

z آش حسنی؛ راه حلی برای انسداد روده و یبوست
حکیمی اظهار کرد: در تهیه آش، از سبزیجات آش معمولی استفاده 
می شود که در کنار آن، برای عطر و طعم، کمی نعنا داغ نیز به آن 
افزوده می شود. اگرچه سیرداغ، پیازداغ و نعناداغ جزو تزئینات روی 
اکثر آش ها هستند، اما در این آش خاص، به دلیل رنگ تیره اش، 
از آن ها در داخل آش استفاده نشده و می توان آن را به عنوان رویه 
اضافه کرد. آش حسنی برای افرادی که دچار انسداد روده و یبوست 
هستند، بسیار مفید است. مصرف هفتگی این آش می تواند مشکل 
یبوست را به طور کامل برطرف سازد. برخلاف برخی ملین های دیگر که 
ممکن است باعث ناراحتی شوند، آش حسنی ملایم بوده و عوارض 
جانبی ندارد. این آش برای افرادی که شغلشان ایجاب می کند مدت 
، بسیار مناسب  زیادی بنشینند، مانند رانندگان یا کارمندان پشت میز

است، زیرا به پیشگیری از یبوست و چاقی پهلو کمک می کند.

z آش با  همسایه داری  سنت  احیای 
این متخصص طب ایرانی گفت: در گذشته، زمانی که در خانه ای آش 
بار گذاشته می شد، دو کاسه از آن برای همسایگان نیز فرستاده 
می شد. این سنت حسنه، نمادی از همدلی و همیاری در خانواده ها 
و جوامع بود. یادآوری خاطره غذای خوش عطر و بو که قبل از همه به 

همسر می رسید، نشان از اهمیت این سنت ها دارد.
در گذشته، به دلیل نگرانی از تأثیر احتمالی غذاهای پرعطر بر زن 
، این تقسیم غذا رواج داشت. این مراودات و تقسیم غذا،  باردار
باعث برکت در زندگی ها می شد و از بروز مشکلات ناگهانی جلوگیری 
می کرد. با احیای این سنت های خوب، می توانیم ارتباطات اجتماعی 
خود را تقویت کنیم. متأسفانه امروزه در برخی مجتمع های مسکونی، 
همسایگان از حال یکدیگر بی خبرند و حتی اعضای خانواده نیز 
غذاهای خود را جداگانه میل می کنند. سفره های خانوادگی در حال 
کمرنگ شدن هستند و ما باید به سنت های نیکوی گذشته بازگردیم.

z تابستان در  صفرا  خنک کننده  آش؛ 
وی عنوان داشت: آش، غذایی مناسب برای ایام تابستان نیز 
محسوب می شود، زیرا باعث کاهش حرارت و صفرا در بدن می شود. 
نکته جالب توجه این است که مصرف آش داغ، برخلاف نوشیدنی های 
داغ مانند چای یا قهوه که باعث تعریق می شوند، تعریق بدن را کاهش 
می دهد. این خاصیت آش، آن را به گزینه ای ایده آل برای روزهای گرم 

تبدیل می کند.

هگمتانه گزارش میدهد؛

یارت با پای سالم ز
توصیه های حیاتی طب ایرانی 

برای پیاده روی اربعین
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: حسن زاده، 
متخصص طب ایرانی، با اشاره به اهمیت آمادگی 
جسمی پیش از سفر اربعین، توصیه هایی کاربردی 
برای پیشگیری از آسیب های اسکلتی-عضلانی 
ارائه کرد. به گفته او، شناخت مزاج، انتخاب کفش 
مناسب، توجه به زبان بدن و استراحت به  موقع، 
چهار اصل کلیدی برای حفظ سلامت در مسیر 

معنوی پیاده روی اربعین است.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، هر سال میلیون ها زائر 
از اقصی نقاط جهان، دل به جاده های منتهی به کربلا 
می سپارند تا در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی 
شرکت کنند. این سفر روحانی، اگرچه پر برکت و 
معنوی است، اما نیازمند آمادگی جسمی و رعایت 
نکات بهداشتی و حرکتی است؛ زیرا بی توجهی به 
برخی اصول ساده می تواند سلامت زائر را به خطر 

بیندازد.
علی اکبر حسن زاده، متخصص طب ایرانی، در 
گفت وگویی با برنامه انارستان نکاتی را برای حفظ 
سلامت اسکلتی-عضلانی زائران پیاده روی اربعین 
تشریح کرده است. متن پیش رو، چکیده ای از 

توصیه های کاربردی اوست.
حسن زاده، متخصص طب ایرانی، اظهار کرد: پیش 
از آغاز سفر زیارتی اربعین، زائران باید توانایی های 
مزاج،  شناخت  کنند.  ارزیابی  را  خود  جسمی 
نخستین گام در آمادگی برای این مسیر است؛ چرا 
که هر مزاجی توان راهپیمایی طولانی ندارد. برای 
، قادر به پیاده روی  نمونه، فردی با مزاج سرد و تر
15 کیلومتری نخواهد بود و ممکن است دچار 

عارضه های اسکلتی-عضلانی شود.

z آسیب و لزوم توقف به  موقع نشانه های 
متخصص طب ایرانی تأکید کرد: کسانی که فعالیت 
بدنی منظم ندارند، کارمند هستند یا بیشتر ساعات 
روز را پشت میز می گذرانند، باید پیش از سفر آمادگی 
جسمی نسبی کسب کنند. انجام تمرین های ساده 
، از بروز بسیاری از مشکلات  ورزشی پیش از سفر

جسمی در طول مسیر جلوگیری می کند.
حسن زاده تصریح کرد: انتخاب کفش مناسب، از 
مهم ترین اقدامات پیش از آغاز سفر است. کفش 

باید بنددار و استاندارد باشد تا پا به  خوبی مهار شود 
و در مسیر دچار آسیب نشود. متأسفانه برخی زائران 
با دمپایی راهی مسیر می شوند و گاهی تا 10 کیلومتر 
با دمپایی پیاده روی می کنند، که این امر موجب بروز 

عارضه های جدی در پا می شود.
متخصص طب ایرانی هشدار داد: استفاده از 
کفش های فرسوده و نامناسب نیز می تواند پا را 
دچار تاول، ساییدگی و سایر مشکلات کند. بنابراین 
تهیه کفش تازه و استاندارد، پیش نیاز هر زائر برای 

پیاده روی اربعین است.
حسن زاده، متخصص طب ایرانی، توصیه کرد: کفش 
تازه باید چند روز پیش از آغاز سفر پوشیده شود تا پا 
به آن عادت کند و از بروز تاول یا ساییدگی جلوگیری 
شود. کفشی که پیش از سفر امتحان نشده باشد، 
ممکن است در میانه راه زائر را دچار درد و ناراحتی 

کند.
متخصص طب ایرانی تأکید کرد: در سفرهای 
خانوادگی که اعضای گروه در سنین مختلف هستند، 
باید همواره ضعیف ترین عضو گروه در نظر گرفته 
شود. مسیر و سرعت حرکت باید با توان او تنظیم 
شود و در صورت احساس خستگی از سوی او، گروه 
باید بلافاصله توقف کرده و استراحت کند. هیچگاه 
نباید کودک یا نوجوانی را به زور وادار به ادامه مسیر 
کرد، چرا که ممکن است دچار آسیب های جدی 

اسکلتی-عضلانی شود.

z تنظیم سرعت حرکت با ضعیف ترین فرد گروه
حسن زاده با اشاره به نشانه های آسیب عضلانی 
هشدار داد: اگر فردی حین راه  رفتن متوجه سر 
شدن کف پا، به  ویژه زیر انگشتان شد، باید بلافاصله 
توقف کرده، پا را با آب ولرم و کمی نمک ماساژ دهد 
و چند ساعت استراحت کند. این حالت نشانه آغاز 
عارضه سیاتیک است که منشأ آن در کمر است و به 

کف پا انتشار می یابد.
متخصص طب ایرانی خاطرنشان کرد: در روزهای 
ابتدایی پیاده روی، این علائم بیشتر دیده می شود. 
احساس سر شدن تدریجی در پنجه های پا یا 
خستگی همراه با درد در پاشنه و قوزک پا، از 
نشانه های التهاب تاندون ها و فشار بیش از حد 

است. در این شرایط، ادامه مسیر به هیچ وجه 
توصیه نمی شود.

حسن زاده ادامه داد: هدف از پیاده روی اربعین، 
رسیدن به یک فضای معنوی با ذکر و فکر است؛ نه 
آنکه فرد به دلیل بی توجهی به سلامت خود، ناتوان 
و افتاده کنار خیابان شود و از انجام زیارت و نماز 

محروم بماند.
احساس  شد:  یادآور  ایرانی  طب  متخصص 
برق گرفتگی یا تیر کشیدن در ماهیچه های پشت 
ساق پا )دوقلوها( هنگام راه  رفتن، نشانه جدی ای 
از فشار بر ریشه های عصبی کمری است. همچنین 
گرفتگی پشت ران نیز عارضه سیاتیکی ناشی از فشار 
بر مهره های L5 ،L4 و S1 است که ممکن است به 
دلیل تنگی کانال نخاعی باشد. این علائم به  منزله 
زنگ خطر است و فرد باید بلافاصله مسیر را متوقف 

کند.

z  در صحیح  ماساژ  و  هدفمند  استراحت 
موکب ها

حسن زاده، متخصص طب ایرانی، توصیه کرد: در 
لحظاتی که زائر دچار خستگی مفرط می شود، باید 
توقف کرده، استراحت کند و پاها را کمی بالا نگه 
دارد. حتی استراحتی نیم روزه همراه با ماساژ ساده یا 
خودورزی کافی است و نیازی به مراجعه به درمانگاه 
یا استفاده از داروهای شل کننده عضلانی نیست. در 

این شرایط، تنها باید خستگی برطرف شود.
متخصص طب ایرانی ادامه داد: اگر فردی احساس 
درد یا تیر کشیدن در تیغه پا کرد، باید بداند این 

نشانه ی فشار مضاعف بر زانوهاست. در صورت 
بی توجهی، این درد به ناحیه زانو منتقل می شود 
و ممکن است التهاب و تورم ایجاد کند. تداوم 
فشار ممکن است منجر به آب آوردن زانو شده و 
آسیب هایی همچون التهاب یا پارگی مینیسک را در 
پی داشته باشد که درمان آن مدت ها طول می کشد 

و زائر را از زیارت بازمی دارد.
حسن زاده با اشاره به علائم هشداردهنده تصریح 
کرد: درد در ناحیه ران نیز نشانه ای دیگر از التهاب 
عضلانی است. در چنین شرایطی باید پیاده روی 
را متوقف کرد و استراحت یک یا چندروزه داشت 
تا التهاب فروکش کند. بسیاری از افرادی که مزاج 
سرد و تر دارند و بدنشان برای فعالیت های بدنی 
آماده نیست، به  ویژه اگر یک سال کم تحرک بوده اند، 

آمادگی لازم برای راهپیمایی طولانی ندارند.
متخصص طب ایرانی خاطرنشان کرد: این مشکل 
در میان بانوان بیشتر دیده می شود، زیرا گاهی 
 به  دلیل همراهی با 

ً
بدون آمادگی جسمی، صرفا

جمع یا هیأت، به راه می افتند. در حالی  که برخی از 
همسفران، جوان تر یا دارای مزاج گرم و تر یا گرم و 
خشک هستند و قدرت بدنی بالاتری دارند. مقایسه 
خود با دیگران، در چنین مسیرهایی می تواند 

آسیب زا باشد.
حسن زاده در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: 
یکی از نقاط مهم در پا، ناحیه زیر قوزک است که محل 
آغاز خستگی، سپس درد، التهاب و در نهایت سوزش 
و آسیب است. اگر به این مراحل توجه نشود، ممکن 
است به جابه جایی نیمه یا دررفتگی کامل منجر شود 

و فرد حتی با عصا نیز نتواند قدم بردارد.

z آسیب ها از  پیشگیری  کلید  بدن؛  زبان 
از  متخصص طب ایرانی هشدار داد: استفاده 
کفش نامناسب یا دمپایی، عامل اصلی بسیاری از 
آسیب ها در این مسیر است. تجربه نشان داده که 
بسیاری از موارد درآمدگی مچ پا به دلیل پوشیدن 
کفش غیراستاندارد است. همچنین کسانی که بدن 
آماده ای ندارند و به  صورت شل و ول راه می روند، 
در نهایت دچار کمردردهای شدید و برق گرفتگی 
در عضلات می شوند. این دسته نیز باید به  محض 

احساس درد، استراحت کنند.
حسن زاده، متخصص طب ایرانی، اظهار کرد: 
هنگامی که زائر وارد موکب می شود و تصمیم به 
استراحت دارد، باید اقداماتی انجام دهد تا از بروز 
عارضه های عضلانی جلوگیری کند و بدن را بازیابی 
کند. به هیچ عنوان نباید آب سرد روی پا ریخته شود، 
زیرا اگرچه در لحظه حس خوشایندی دارد، اما پس از 

مدتی درد شدیدی بروز خواهد کرد.
متخصص طب ایرانی توصیه کرد: بهترین کار آن 
است که پاها را در آب ولرم آمیخته با کمی نمک قرار 
دهد. سپس پا را به  آرامی ماساژ داده، انگشتان را 
بکشد و زیر قوزک ها را با فشار ملایم ماساژ دهد تا 
جریان خون در آن ناحیه افزایش یابد. این کار سبب 
می شود عضلات خشک  شده و سفت  شده نرم 
شوند و تیر کشیدگی و گرفتگی عضلات کاهش یابد.
حسن زاده افزود: اگر روغن در دسترس بود، 
استفاده شود؛ در غیر این صورت می توان از یک 

کیسه پلاستیکی به  عنوان پوشش استفاده کرد و 
پا را تا صبح به این شکل بسته نگه داشت تا برای 
ادامه مسیر آماده شود. اگر این مراقبت ها انجام 
نشود، زائر دیگر توانایی راه  رفتن را از دست می دهد 
و حتی زانو نیز به شدت درگیر خواهد شد، به  ویژه 
در افرادی با مزاج سرد که معمولاً در کیلومترهای 

ابتدایی دچار عارضه می شوند.
متخصص طب ایرانی هشدار داد: زمانی که زائر به  
دلیل درد در یک پا، پای دیگر را می کشد، فشار بیش 
از حد به هر دو پا وارد می شود و احتمال التهاب، پارگی 
تاندون ها و آسیب به مینیسک ها افزایش می یابد. 
درد در ناحیه ران یا بروز خستگی در مهره های کمری 
L5 ،L4 و S1 نیز زنگ خطر جدی  است؛ در صورت 
بی توجهی، ممکن است به تنگی کانال نخاعی و در 

نهایت نیاز به جراحی دیسک منجر شود.

z حرکات ساده نرمشی در مسیر راهپیمایی
حسن زاده تأکید کرد: برخی زائران با وجود درد 
شدید، با تکیه بر عصا مسیر را ادامه می دهند، غافل 
از اینکه این سماجت ممکن است آسیب های 
جبران ناپذیری به  دنبال داشته باشد. رعایت همین 
توصیه های ساده، از بروز عوارض پیشگیری کرده و 
امکان بهره مندی کامل از معنویت سفر را فراهم 

می کند.
متخصص طب ایرانی توصیه کرد: زائر باید زبان بدن 
، هر چند قدم یک بار  خود را بشناسد. در طول مسیر
وضعیت کف پا، انگشتان، عضلات ساق، ران و کمر 
گاهی از وضعیت  را بررسی کند. گفت وگو با بدن، آ
اندام ها و توجه به علائم، راهی مؤثر برای پیشگیری 

از آسیب است.
حسن زاده در پایان بیان کرد: هنگامی که احساس 
سنگینی در کمر ایجاد شد، می توان با نرمش های 
ساده ای مانند چرخش های ملایم کمر در مسیر 
پیاده روی، به بهبود وضعیت کمک کرد. این 
حرکت ها سبب بهبود عملکرد دیسک های کمری، 
مفصل زانو، مچ پا و پاشنه شده و بدن را برای ادامه 
مسیر آماده می سازد. نیازی به شتاب یا کندی زیاد 
نیست؛ همین حرکات نرم و کنترل شده می توانند 

نقش مهمی در حفظ سلامت ایفا کنند.

راهکارهای تغذیه سالم
در گرمای تابستان و سفر اربعین از نگاه طب ایرانی

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: با نزدیک  شدن به 
ایام پیاده روی اربعین و افزایش سفرهای تابستانی، 
توجه به اصول تغذیه و تدابیر مزاجی از منظر طب 
ایرانی، به  ویژه در هوای گرم عراق، از اهمیت ویژه ای 

است. برخوردار 
به گزارش خبرنگار هگمتانه، در گرمای طاقت فرسای 
ایام  عراق در  آب وهوایی  تابستان و شرایط خاص 
پیاده روی اربعین، رعایت تدابیر تغذیه ای متناسب با 
مزاج افراد می تواند نقش مؤثری در حفظ سلامت زائران 
ایفا کند. دکتر جعفر غفارزاده، پزشک متخصص طب 
ایرانی، با اشاره به ویژگی های فصل تابستان از منظر طب 
ایرانی، نکاتی کلیدی برای تغذیه و مراقبت از سلامت در 

این ایام ارائه داده است.

z ویژگی های تابستان از نگاه طب ایرانی
دکتر غفارزاده تابستان را از دیدگاه طب ایرانی، فصلی با 
طبع گرم و خشک معرفی کرد، به  گفته وی، در این فصل 
افرادی که مزاج گرم و خشک دارند، بیشتر در معرض 
آسیب هستند و باید از فعالیت های سنگین پرهیز کنند؛ 
چرا که با کم آبی و عطش مواجه می شوند. در مقابل، 
افرادی با مزاج سرد و تر یا بلغمی، تابستان را راحت تر 

پشت سر می گذارند.

z گروه های حساس در فصل گرما
پزشک متخصص طب ایرانی، سالمندان و کودکان را دو 
گروه آسیب پذیر در برابر گرمای تابستان دانست. به  
گفته وی، سالمندان به  دلیل کاهش آب بدن و طبع سرد 
و خشک، و کودکان به  دلیل حساسیت بالا به کم آبی، 
نیازمند مراقبت بیشتری هستند. وی توصیه کرد در مسیر 
سفر اربعین نیز باید به این دو گروه توجه ویژه ای داشت تا 

از بروز آسیب جلوگیری شود.

z غذاهای مناسب و نامناسب تابستان
غفارزاده با اشاره به کاهش سوخت وساز بدن در فصل 
گرما، مصرف غذاهای حجیم، سخت هضم و پرادویه را 

نامناسب توصیف کرد.
خ کرده، ادویه هایی مانند فلفل،  به گفته وی، غذاهای سر
زعفران، دارچین و زنجبیل و خوراکی های گرم و خشک 
می توانند موجب آسیب رسانی به بدن در گرما شوند. در 
مقابل، غذاهای با طبع سرد و تر یا سرد و خشک توصیه 

می شود.

z پیشنهادهای غذایی مناسب
این متخصص طب ایرانی، غذاهایی مانند نان و ماست 
لو، خورش  با کمی نعناع، آش دوغ، آش غوره، خورش آ
لبالو و خورش کدو را از گزینه های مناسب تابستان  آ
لبالو،  معرفی کرد. همچنین میوه هایی مانند سیب، آ
لو، عناب، لیمو و نوشیدنی هایی چون آب زرشک نیز  آ

شد. دانسته  مفید 

z هشدار درباره مصرف افراطی خوراکی های سرد
غفارزاده تأکید کرد که مصرف بی رویه خوراکی هایی مانند 
آلبالو، زرشک یا آب آن ها، به  ویژه در افرادی با مزاج سرد، 

می تواند باعث ضعف و بی حالی شود.
وی توصیه کرد این افراد از خوراکی های متعادل تری 
همچون آب سیب استفاده کنند و در مصرف میوه های 

سرد، اعتدال را رعایت نمایند.

z پرهیزهای غذایی در گرمای تابستان
جعفر غفارزاده، پزشک متخصص طب ایرانی، با اشاره به 
گرمای شدید فصل تابستان، بر ضرورت پرهیز از مصرف 

غذاهایی با طبع گرم و خشک تأکید کرد.
خ کرده مانند  وی یادآور شد که غذاهای تند، پرادویه و سر
فلافل، ممکن است در عراق رایج و در دسترس باشند، 
اما بهتر است در این فصل، مصرف آن ها محدود شود، به  

ویژه برای افرادی با مزاج گرم.

z انتخاب های مناسب از غذاهای محلی عراق
پزشک متخصص طب ایرانی، مصرف ماهی کباب تازه با 
ادویه کم را از میان غذاهای محلی عراق توصیه کرد و افزود: 
ماهی دارای طبع سرد و تر است و می تواند تعادل خوبی در 

گرمای هوا ایجاد کند.
به گفته وی، این نوع تغذیه می تواند گزینه ای مناسب برای 
زائران اربعین باشد، به  شرطی که ماهی تازه باشد و به  

صورت کبابی ساده تهیه شود.

z پرهیز از تغییر ناگهانی در رژیم غذایی
غفارزاده بر اهمیت حفظ رژیم غذایی آشنا در طول سفر 
تأکید کرد و گفت بهتر است زائران از مصرف غذاهایی 
که تاکنون تجربه نکرده اند، پرهیز کنند. به  گفته وی، بد ن 
در گرمای شدید آمادگی پذیرش غذاهای ناآشنا را ندارد و 
مصرف چنین غذاهایی ممکن است سبب سوء هاضمه یا 

سایر مشکلات گوارشی شود.

z منابع طبیعی انرژی برای سفر
پزشک متخصص طب ایرانی، استفاده از خوراکی های 
طبیعی با گرمی معتدل مانند بادام و انجیر را مفید دانست 
و افزود که این اقلام سبک، مقوی و قابل  حمل هستند 

و می توانند انرژی لازم را در طول مسیر سفر تأمین کنند.

z ادویه های پرخطر در تابستان
غفارزاده فهرستی از ادویه هایی که باید در تابستان به  ویژه 

برای مزاج های گرم و خشک محدود شوند، ارائه داد.
به گفته وی، فلفل، زنجبیل، دارچین، زعفران و انواع 
سس ها از جمله موادی هستند که گرمای بدن را تشدید 
خ کرده و  می کنند. وی همچنین بر پرهیز از غذاهای سر

تأکید بر غذاهای آب پز تأکید کرد.

z گوشت های مناسب در گرما
لطیف  گوشت های  نی،  ایرا طب  متخصص  پزشک 

مناسب  تابستان  در  تغذیه  برای  را  متعادل  و 
. نست ا د

غ های سبک،  وی گوشت پرندگانی مانند کبک و جوجه مر
و همچنین گوشت بزغاله یا گوسفند جوان زیر یک سال 
را بهترین گزینه ها معرفی کرد. این نوع گوشت ها از نظر 
مزاجی معتدل ترند و در هوای گرم باعث تشدید گرمی بدن 

نمی شوند.

z شربت های توصیه  شده در طب ایرانی
غفارزاده در ادامه با اشاره به تنوع شربت های سنتی، 
تعدادی از آن ها را مناسب فصل تابستان دانست. وی از 
شربت عناب، شربت آلو و شربت زعفران با مقدار کم به  
عنوان نوشیدنی های سالم و خنک کننده یاد کرد. به  گفته 
وی، این شربت ها می توانند در حفظ تعادل مزاجی بدن در 

گرما مؤثر باشند.

z مصرف شربت ها و نوشیدنی ها در گرما
جعفر غفارزاده، پزشک متخصص طب ایرانی، ضمن تأکید 
بر پرهیز از افزودن ادویه های نامناسب به شربت ها، 
توصیه کرد از شربت هایی با طبع خنک مانند شربت عناب، 
شربت آلو و زعفران )با مقدار کم( بیشتر استفاده شود. 
به  گفته وی، برخی افراد برای خوش طعم  کردن شربت ها از 
ادویه هایی استفاده می کنند که ممکن است باعث گرمی 

زیاد و اختلال در مزاج شوند.

z قهوه و چای در سفرهای زیارتی
پزشک متخصص طب ایرانی، مصرف متعادل قهوه را 
بدون اشکال دانست و گفت نوشیدن یک فنجان قهوه 
غلیظ عربی در روز می تواند خستگی راه را کاهش دهد. 
با این حال، زیاده روی در مصرف قهوه ممکن است 
منجر به بی خوابی، تپش قلب، بی اشتهایی و مشکلات 

گوارشی شود.
وی افزود: قهوه باید بعد از صرف صبحانه یا چند 
ساعت بعد نوشیده شود، تا از افت انرژی در راهپیمایی 

جلوگیری شود.
غفارزاده همچنین درباره چای غلیظ عربی هشدار داد و 
توصیه کرد مصرف آن نیز به  حداقل برسد. استفاده از چای 
کم رنگ و متعادل برای حفظ آرامش و تعادل مزاج در هوای 

گرم مناسب تر است.

z هندوانه؛ میوه ای محبوب اما پرچالش
این پزشک متخصص با اشاره به مصرف گسترده هندوانه 
در موکب های اربعین، تأکید کرد که زیاده روی در مصرف 
این میوه به  ویژه بلافاصله پس از صرف غذا می تواند 

مشکلات گوارشی ایجاد کند.
به  گفته وی، هندوانه به  دلیل خاصیت استحاله، مزاج 
قالب فرد را تشدید می کند و برای معده های سرد یا دچار 
ضعف هضم مناسب نیست. مصرف هندوانه باید با 
فاصله حداقل دو ساعت پس از غذا و با رعایت اعتدال 

انجام شود.
ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003261 مورخه 1404/04/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا وحیدی فرزند سهراب به شماره شناسنامه 
3861138859 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 101/40 
ک 9/764 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: حصار حاج شمسعلی، کوچه صداقت خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی آقای حاج صادق ایزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/19

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003309 مورخه 1404/04/25 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرشدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
537 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 153/91 مترمربع 
ک 9/586 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:   قسمتی از پلا
، سی متری گلزار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  شهرک امیرکبیر
یوسف مجتهدزاده فقیهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/04  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/20

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره شماره 140460326005004508 مورخه 1404/03/26 موضوع پرونده 
تشکیلی شماره 1403114426005001505 سال 1403 در هیأت اول قانون تعیین تکلیف 
 1390/09/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد کاظمیان به شماره شناسنامه 4598 و به شماره ملی 
4208147598 صادره از - فرزند کبکعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار 
ک یک اصلی واقع در  ک فرعی - از پلا به مساحت 1500 مترمربع تحت قسمتی از پلا
بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، واقع در اراضی روستای حاجی آباد هلیجان 
که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند مالکیت رسمی مشاعی محرز 
گردیده است. لذا رأی مذکور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

28
98

ف: 
.ال

م

125
5 

ف:
.ال

م

ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای محمد رفیعی نیا با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
ک  دفترخانه 72 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ پلا
6540 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش ذیل 
ک برابر  دفتر الکترونیکی 140320326001010186 سابقه ثبت دارد و این پلا
28667-1403/5/22 دفتر 98 همدان نزد بانک توسعه تعاون در رهن است 
که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به 
گهی می شود تا هر کسی مدعی  ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا آ
سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت 
انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه 
اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر 
و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه 

گزارش شده است. و 
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 تجلیل از خانواده شهید حمزه گودرزی

نگارخانه

فراخوان

مستند

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنیشاعرانه

روایت تصویری روح الامین
از مظلومیت غزه

فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
حسن  اثر  تازه ترین 
، با  روح الامین، نقاش معاصر
غزه  مردم  مظلومیت  موضوع 
در فضای مجازی رونمایی 

شد.
این تابلو، که با سبک خاص 
و روایت گرانه  روح الامین خلق 
شده، در ادامه آثار اجتماعی و 
سیاسی این هنرمند شناخته  

شده به شمار می رود.
توضیحی  در  روح الامین 
اثر نوشته  کوتاه درباره این 
است: »به  یاد مظلومیت این 
روزهای برادران و خواهرانمان 

در غزه«.
، دستانی تیره رنگ به نشانه استیصال و امید، دیگی خالی را به  سوی  در تصویر
آسمانی تیره و گرفته بالا برده اند؛ آسمانی که شکاف کوچکی از نور در میان سیاهی 

آن نمایان شده و نوری طلایی به دیگ می تابد.
این نقاشی با فضایی سمبلیک، بار دیگر زبان تصویری خاص روح الامین را 
برای بیان دغدغه های انسانی و عدالت خواهانه اش به نمایش می گذارد. 
، گرسنگی،  ، مفاهیمی چون فقر تضاد میان تاریکی و نور در این اثر
استغاثه، و امید به رهایی را در بستر بحران انسانی غزه به تصویر کشیده 

است.
حسن روح الامین پیش از این نیز آثاری با مضامین عدالت طلبانه و ضدظلم، به  
ویژه در حوزه مقاومت و موضوعات مربوط به جهان اسلام خلق کرده و آثارش 
همواره با استقبال فراوانی از سوی مخاطبان هنر متعهد و جریان های فرهنگی 

همراه بوده است.

من دردی ندارم، جز غم دوری از محبوب
هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: بعضی از مردم معبودهایی 
غیر از خدا انتخاب می کنند و آن ها را همچون خدا دوست می دارند اما آنان که 

ایمان دارند عشقشان به خدا از همه چیز بیشتر است.
حضرت امام صادق علیه السلام فرموده اند: محبت به خداوند برتر از ترس از 

خداست.
حکایت: میرزا جواد تهرانی در اواخر عمر دچار بیماری شدیدی شد، بر بالینش 
پزشک آوردند، این طبیب پس از معاینه ایشان، سؤال کرد آیا دردی هم 
دارید؟ میرزا جواد آقا پاسخ داد: نه دردی ندارم، من غم دارم، پزشک پرسید 
چه غمی داری؟ ایشان گفتند: غم من دوری از محبوب است، نقل کرده اند که 

»یا الله« داشته اند. تا زمان مرگ مستمر ذکر
نکته: ما با محبت بی جا در زندگی غالبا دارای نوعی شرک خفی هستیم.

هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

نان ما واجب است یا غزه؟
حسین خزائی شاعر جوان، در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی در 
فلسطین اشغالی و نسل کشی مردم غزه با گرسنگی و قحطی و محاصره، شعر 

تازه ای سروده است.
در ادامه شعر خزایی را با هم می خوانیم؛

غزه؟ »چرا  زد:  داد  نفر  نان ما واجب است یا غزه؟یک 

غزه؟جنگ آنها به ما چه مربوط است؟ کجا  کجا،  ایران  خاک 

فلسطینیم از  بدتر  غزه؟«خودمان  عزا،  عزا،  هی  چقَــــدَر 

با خدا، غزههمه  کفر یک طرف هستند تک و تنهاست 

بشر حقوق  واژه   بر  غزه...مرگ  ادعا!  هرچه  بر  مرگ 

غزه!بی طرف ها همیشه بی شرف اند سکوت ها،  شهید  ای 

غزهشرم بر ما که زنده ایم هنوز کربلا  امروز  شده 

اسرائیل برید  سر  را  غزه...غزه  بیا  زمان  امام  یا 

عکس روز

امام علی علیه السلام:

کسی که کارهای شایسته ای از خود به یادگار گذارد که دیگران 
از او پیروی کنند، هرگز نمرده است.
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محتاج تاج  و  تخت  به  باشی  اگر 

تاج را  خورشید  کن!  تخت  را  زمین 

رستی که   ! سر آور  بر  خرسندی  به 

خودپرستی آمد  محکم  بلایی 

می نظا

فراخوان بخش کتاب و سینما در جشنواره فیلم کوتاه تهران منتشر شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: فراخوان نحوه حضور 
پژوهشگران در بخش ویژه »کتاب و سینما« در 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 

تهران منتشر شد.
در این فراخوان به  مواردی چون مقررات این بخش، 
، درگاه ثبت نام  و جوایز اشاره شده  شرایط شرکت آثار

است.
جوایز بخش ویژه کتاب و سینما )اقتباس( هم زمان 
با اختتامیه هفتمین همایش مطالعات فیلم کوتاه 
تهران، 25 آذر 1404 به برگزیدگان برتر اهدا و برگزیده 
بخش فیلمنامه »حمایت از تولید فیلم اقتباسی« در 

همان روز اعلام خواهد شد.
ح زیر است: متن فراخوان به شر

انجمن سینمای جوانان ایران به  منظور رشد و 
اعتلای فرهنگ و هنر ایران اسلامی به  عنوان عناصر 
هویت ملی و ترویج کتاب و کتاب خوانی در »چهل و 
دومین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران« از 
فیلم  و فیلمنامه های تولید شده با موضوع »کتاب و 
، اقتباس ادبی، پاسداشت  کتاب خوانی، صنعت نشر
و سرگذشت مؤلفین و ناشرین و خادمین حوزه 

« تجلیل ویژه به عمل می آورد. نشر
در سومین روز چهل و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران با عنوان »روز کتاب و سینما«، آثار 

منتخب به نمایش در خواهد آمد.

z :فیلم بخش  مقررات 
کتاب، کتاب خوانی، ارکان صنعت نشر و یا اقتباس 
از یک کتاب می تواند محوریت موضوع آثار باشد و 

اقتباس از آثار ایرانی در اولویت قرار دارد.

آثار کوتاهی که در این بخش می توانند حضور داشته 
باشد شامل فیلم های داستانی، مستند، تجربی 
و پویانمایی و فیلمنامه های اقتباسی داستانی، 
ثار راه یافته  مستند و پویانمایی است؛ کلیه آ
می بایستی مرتبط با ارکان صنعت نشر و یا اقتباس 
از یک کتاب ایرانی و مؤلف یا مترجم ایرانی باشد. 

حداکثر زمان برای آثار 30 دقیقه است.
ثار باید پس از فروردین 1403 و در  تاریخ تولید آ
دوره های پیشین جشنواره ارائه نشده باشد. از نظر 

تعداد آثار ارسالی محدودیتی وجود ندارد.
داوطلبانی که آثار خود را جهت شرکت چهل ودومین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران ارسال 
کرده اند، نیازی به ارسال مجدد آثارشان ندارند ولی 
ثبت نام برای این دسته از داوطلبان در بخش »کتاب 

و سینما« الزامی است.
سامانه  طریق  از  تنها  مسابقه  در  ثبت نام 
festival.iycs.ir امکان پذیر است؛ بنابراین ضروری 
است درخواست کنندگان فرم تقاضای شرکت در این 

مسابقه را تکمیل کرده و کد ثبت نام دریافت کنند.
تکمیل فرم تقاضای شرکت در مسابقه به معنای 

قبول مقررات اعلام شده است.
جوایز بخش ویژه »کتاب و سینما«:

1- تندیس بخش ویژه و مبلغ چهارصد میلیون ریال 
به  عنوان برگزیده اول

2ـ لوح افتخار و مبلغ سیصد میلیون ریال به  عنوان 
برگزیده دوم

3ـ لوح افتخار و مبلغ دویست میلیون ریال به عنوان 
برگزیده سوم

z اقتباسی فیلمنامه  بخش  مقررات 
فیلمنامه ها باید در پرتال ثبت نام جشنواره ها، برخط 
ثبت  شود. کد دریافتی از وبگاه را نزد خود نگه دارید.

فیلمنامه ها باید هنگام ثبت اثر با یکی از دو فرمت 
pdf یا word در وبگاه بارگذاری شود.

فیلمنامه می بایست با فونت »B Nazanin«و سایز 
14 نگارش شده باشد.

همراه بودن خلاصه فیلمنامه حداکثر یک پاراگراف 
)4خط( و همچنین قید منبع اقتباس در صفحه اول 

فیلمنامه الزامی است.

z اقتباسی فیلم  تولید  از  حمایت 
برگزیده یا برگزیدگان بخش فیلم نامه اقتباسی؛ لوح 
و حمایت از تولید فیلم  اقتباسی داستانی، مستند 
و یا پویانمایی مبلغ پانصد میلیون ریال )حمایت 

انجمن سینمای جوانان ایران( اهدا خواهد شد.
این جایزه صرفا برای تولید فیلم )فیلمسازان 
که  صورتی  در  و  شد  خواهد  اهدا  حرفه ای( 
فیلمنامه نویس، توانایی تولید فیلم حرفه ای و یا 
خود تمایل به تولید فیلم نداشت؛ فیلمنامه توسط 
معاونت تولید انجمن سینمای جوانان ایران جهت 

تولید فیلم حرفه ای خریداری خواهد شد.
انتخاب و داوری بخش ویژه کتاب و سینما )اقتباس( 

به صورت جداگانه انجام می شود.
جوایز بخش ویژه کتاب و سینما )اقتباس( هم زمان 
با اختتامیه هفتمین همایش مطالعات فیلم کوتاه 
تهران، 25 آذر 1404 به برگزیدگان برتر اهدا و برگزیده 
بخش فیلمنامه »حمایت از تولید فیلم اقتباسی« در 

همان روز اعلام خواهد شد.

مرز پرگهر همچنان در حال تولید؛ فداکاری مردم در جنگ 12 روزه مستند شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: کارگردان »مرزپرگهر« که در 
دل جنگ 12 روزه ساخته شد این مجموعه مستند 
را تلاشی برای ثبت فداکاری های مردمی و نقش 
تعیین کننده ای که مردم عادی در ناامید کردن دشمن 
داشتند، می داند. مهدی امینی مستدساز و کارگردان 
با اشاره به ایده ساخت مجموعه مستند »مرزپرگهر« 
و ادای یک تکلیف حرفه ای گفت: در شرایط بحرانی 

اخیر و جنگ تحمیلی 12 روزه، حس کردم به  عنوان 
مستندساز وظیفه دارم روایتگر حماسه مردم باشم.

وی اضافه کرد: من به عنوان یک مستندساز 
وظیفه داشتم تا نقش اقشار مختلف، از رزمندگان 
و پرستاران گرفته تا مردم عادی مانند همان کارگر 
شهرداری محله مان را که هر شب بی توجه به بمباران، 
مشغول جارو کشیدن بود، ثبت کنم. حماسه سازی 

این مردم باید در برابر دوربین تصویر می شد.
« به همدلی مردم در این 12 روز  کارگردان »مرزپرگهر
اشاره و عنوان کرد: این همدلی هیچ استثنایی 
، چادری، بی حجاب  نداشت؛ حزب اللهی، روشنفکر
و … همه یکپارچه بودند. این دیدگاه درست مردم، 
سرمایه ملی ماست؛ سرمایه ای که فراتر از نفت و گاز 

است.

گهی فراخوان ارزیابی کیفی  آ
مناقصه عمومی دو مرحله ای 

نظر  در  همدان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت 
دارد، نسبت به برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی برای برگزاری 
کد فراخوان 2004091916000004  مناقصه عمومی دو مرحله ای با 
در سامانه الکترونیک معاملات دولت، جهت اجرای سیستم 
کن خود و از طریق دریافت  حفاظت الکترونیک در یکی از اما
خدمات از شرکت های مورد تأیید سازمان حراست وزارت نفت 

اقدام نماید. 
خ  شرکت های متقاضی می توانند از ساعت 16:00 روز شنبه مور
گهی و فرم شرایط شرکت در  1404/05/04 نسبت به دریافت آ
فراخوان مذکور از سامانه ستاد )www.setadiran.ir( اقدام 

نمایند.
• تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/31
• تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/04

کد 1404-04( اجرای سیستم حفاظت الکترونیک )

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه همدان 12
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مجید فرجی - شهردار ملایر

)نوبت اول(آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای بیمه تکمیلی
خ 1404/03/13 مناقصه  شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 288/ش/6/م مور
خدمات بیمه تکمیلی پرسنل و افراد تحت تکفل خود و سازمان های )تابعه( به تعداد حدود 1500 
ج در اسناد مناقصه با بهره گیری از سامانه تدارکات  گهی و با جزئیات مندر نفر را از طریق نشر آ
و  شرکت ها  به   2004050026000024 مناقصه  شماره  با   )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی 
گذار نماید، لذا متقاضیان می توانند  نمایندگی های مجاز بیمه دارای صلاحیت از مراجع قانونی وا
جهت دانلود اسناد تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخه 1404/05/04 اقدام نمایند و پیشنهاد خود 
کثر تا ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخه 1404/05/15 همراه مبلغ 2.700.000.000  را حدا
ریال وجه نقد )حساب جاری شماره 0105598672002 نزد بانک ملی شعبه شهداء ملایر به نام 
( یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه بانکی به جهت سپرده شرکت در مناقصه و فیش  شهرداری ملایر
واریزی به مبلغ 7.000.000ریال جهت هزینه خرید اسناد مناقصه )شماره حساب 0109093232004( 
به همراه سایر مدارک شامل اساسنامه آخرین تغییرات و مهر و امضا شرایط عمومی و قرارداد 
کت )الف(  نقشه های اجرایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ارسال نمایند. ضمناً پا
تضمین و فیش پرداختی خرید اسناد مناقصه بعد از بارگذاری در سامانه می بایست الزاماً تحویل 
دبیرخانه شهرداری گردد. همچنین متقاضیان می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir و سایت شهرداری ملایر به 

نشانی malayer.ir و شماره تلفن 32226061-081 )داخلی 131( دریافت دارند. 
• زمان انتشار در سایت: روز یکشنبه مورخه 1404/04/29 ساعت 12:00

• آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه: ساعت 19:00 روز شنبه مورخه 1404/05/04
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخه 1404/05/15

کت های واصله: روز چهارشنبه مورخه 1404/05/15- ساعت  • زمان بازگشایی پا
کار شهردار  12:00 - دفتر 

• سایر شرایط:
موضوع مناقصه عبارت است از خدمات بیمه تکمیلی پرسنل و افراد تحت تکفل 
و سازمان های )تابعه( به تعداد حدود 1500 نفر مطابق شرح مندرجات موجود 

در تعهدات پیوست. 
کامل شمسی می باشد.  1( مدت اجرای قرارداد یکسال 

 2( تعداد پرسنل تحت پوشش حدود 1500 نفر می باشد.
کار تا 25% قابل افزایش می باشد.   3( حجم 

 4( پس از مشخص شدن برنده مناقصه و انعقاد قرارداد سپرده نفرات بعدی 
به آنها مسترد می گردد.

 5( به پیشنهادات مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

 6( مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایی 3 ماه می باشد. 
 7( پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده برنده می باشد.

1404/05/04 : تاریخ انتشار

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940


